



Proyecto:

"I.E. 6048 JORGE BASADRE - PAQUETE 5 ESCUELAS BICENTENARIOS LIMA-PERU"

VALORIZACIÓN N° : 04- OCTUBRE 2025 - CIERRE

CONTRATISTA	: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
SUBCONTRATISTA	: LOGISTICALS S.A.
RUC	: 20160642549
PEDIDO DE COMPRA	: 4500033132
ALCANCE	: SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
MONTO (SIN IGV)	: 451,015.33
MONEDA	: USD
CENTRO DE COSTOS	: 0164
PERIODO	: 27/10/25 AL 29/10/25

CONCEPTO		\$
1	MONTO VALORIZADO	57,896.42
	- Monto valorizado bruto	57,896.42
2	AMORTIZACION POR ADELANTOS	0.00
	- En efectivo	0.00
	- Para materiales	0.00
3	MONTO FACTURABLE (1-2)	57,896.42
4	IMPUESTO I.G.V. (18%*3)	10,421.36
5	MONTO FACTURADO POR VALORIZ.(3+4)	68,317.78
6	RETENCIONES	0.00
	- Fondo de garantía valorización	0.00
	- Retención por fiel cumplimiento	0.00
7	MONTO NETO A PAGAR(5-6)	68,317.78
8	DESCUENTOS	0.00
	- Mano de obra	0.00
	- Materiales	0.00
	- Equipos	0.00
	- Seguridad	0.00
9	MONTO A RECIBIR (7-8)	68,317.78

 ALBERTO ROJAS CÁCERES JEFE DE OFICINA TÉCNICA CIP: 122934	 CRISTHIAN DOMÍNGUEZ VÁSQUEZ ADMINISTRADOR DE OBRA I.E. 6048 JORGE BASADRE	 NELKO ZLATAR VELAZCO GERENTE DE SITIO	 BLASCO NUÑEZ PIQUET GERENTE GENERAL
JEFE DE OFICINA TÉCNICA	ADMINISTRADOR DE OBRA	GERENTE DE CONSTRUCCIÓN	SUBCONTRATISTA



DETALLE DE VALORIZACIÓN

04- OCTUBRE 2025 - CIERRE

04

DESCRIPCION: SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
PROVEEDOR: LOGISTICALS S.A.
N° DE ORDEN DE COMPRA: 4500033132
PERIODO : 27/10/25 AL 29/10/25

Item	Cod.	Descripción	Und.	Cantidad	Tarifa	Total	Acumulado		Valorización 04		Valorización		Saldo por	
							Anterior		Octubre-25		Acumulada		Valorizar	
							UND	\$	UND	\$	UND	\$	UND	\$
1	ARM-PL	ARMARIO MÓVIL PAR LAPTOPS Y TABLETS	Und.	5.00	1,120.00	5,600.00			5.00	5,600.00	5.00	5,600.00		
2	CFT-24	CÁMARA FILMADORA CON TRIPODE	Und.	25.00	1,395.37	34,884.25	22.50	31,395.83	2.50	3,488.43	25.00	34,884.25		
3	CM-01	CÁMARA FOTOGRAFICA	Und.	25.00	513.71	12,842.75	22.50	11,558.48	2.50	1,284.28	25.00	12,842.75		
4	CM-02	CAMARA DE DOCUMENTOS	Und.	4.00	456.72	1,826.88	3.60	1,644.19	0.40	182.69	4.00	1,826.88		
5	COP1-01	FOTOCOPIADORA 01	Und.	3.00	5,828.58	17,485.74	2.70	15,737.17	0.30	1,748.57	3.00	17,485.74		
6	DRN-01	DRON PARA USO DE VIDEO Y FOTOGRAFIA	Und.	2.00	2,575.78	5,151.56	1.80	4,636.40	0.20	515.16	2.00	5,151.56		
7	EC-01	ECRAN DE PARED O TEOHO (2440x1830mm)	Und.	44.00	155.25	6,831.00			44.00	6,831.00	44.00	6,831.00		
8	EC-02	ECRAN DE PARED 02	Und.	3.00	105.30	315.90	2.70	284.31	0.30	31.59	3.00	315.90		
9	EC-P	ECRAN PORTATIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")	Und.	5.00	118.90	594.50	4.50	535.05	0.50	59.45	5.00	594.50		
10	EC-P2	ECRAN PORTATIL P2 3.05x2.29m (Diagonal: 150")	Und.	1.00	297.24	297.24	0.90	267.52	0.10	29.72	1.00	297.24		
11	EGR-22	EQUIPO DE GRABACION PARA REPORTERO	Und.	25.00	85.21	2,130.25	22.50	1,917.23	2.50	213.03	25.00	2,130.25		
12	EQS-01	EQUIPO DE SONIDO	Und.	11.00	196.00	2,156.00	9.90	1,940.40	1.10	215.60	11.00	2,156.00		
13	EQS-02	EQUIPO DE SONIDO	Und.	4.00	430.89	1,723.56	3.60	1,551.20	0.40	172.36	4.00	1,723.56		
14	GS-01	GREEN SCREEN	Und.	2.00	160.72	321.44	1.80	289.30	0.20	32.14	2.00	321.44		
15	IM3D-08	IMPRESORA 3D	Und.	8.00	514.89	4,119.12	7.20	3,707.21	0.80	411.91	8.00	4,119.12		
16	IMP-M1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE ESCRITORIO	Und.	15.00	432.08	6,481.20	13.50	5,833.08	1.50	648.12	15.00	6,481.20		
17	IMP-M2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPT	Und.	4.00	926.36	3,705.44	3.60	3,334.90	0.40	370.54	4.00	3,705.44		
18	LAP-01	COMPUTADORA PORTATIL 01	Und.	231.00	514.12	118,761.72	207.90	106,885.55	23.10	11,876.17	231.00	118,761.72		
19	LAP-02	COMPUTADORA PORTATIL 02	Und.	6.00	579.27	3,475.62	5.40	3,128.06	0.60	347.56	6.00	3,475.62		
20	PC-01	COMPUTADORA ALL IN ONE 01	Und.	100.00	943.05	94,305.00	90.00	84,874.50	10.00	9,430.50	100.00	94,305.00		
21	PI-01	PIZZARRA INTERACTIVA	Und.	5.00	3,152.60	15,763.00	4.50	14,186.70	0.50	1,576.30	5.00	15,763.00		
22	PI-02	PIZZARRA (PANTALLA) TACTIL INTERACTIVA MULTI-TOUCH	Und.	6.00	2,536.60	15,219.60	5.40	13,697.64	0.60	1,521.96	6.00	15,219.60		
23	PLOT-01	PLOTTER PLOT-01	Und.	2.00	6,471.74	12,943.48	1.80	11,649.13	0.20	1,294.35	2.00	12,943.48		
24	PLOT-02	PLOTTER CORTE VINIL PLOT-02	Und.	2.00	616.40	1,232.80	1.80	1,109.52	0.20	123.28	2.00	1,232.80		
25	PM-01	PROYECTOR MULTIMEDIA	Und.	53.00	791.77	41,963.81	47.70	37,767.43	5.30	4,196.38	53.00	41,963.81		
26	RK-01	RACK DE TEOHO PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	Und.	47.00	29.36	1,379.92			47.00	1,379.92	47.00	1,379.92		
27	RK-02	RACK DE PARED PARA TELEVISOR 42"	Und.	16.00	17.68	282.88	14.40	254.59	1.60	28.29	16.00	282.88		
28	RK-04	RACK MÓVIL TELEVISOR DE 42 PULGADAS, HASTA 80 PULGADAS	Und.	4.00	101.40	405.60			4.00	405.60	4.00	405.60		
29	RK-05	PEDESTAL MÓVIL PIZARRA INTERACTIVA 75P	Und.	11.00	412.50	4,537.50	9.90	4,083.75	1.10	453.75	11.00	4,537.50		
30	RK-06	RACK PARA MONITOR	Und.	1.00	90.27	90.27	0.90	81.24	0.10	9.03	1.00	90.27		
31	TBL-01	TABLET GRAFICA	Und.	42.00	547.80	23,007.60	37.80	20,706.84	4.20	2,300.76	42.00	23,007.60		
32	TBT-25	TABLET	Und.	17.00	290.38	4,936.46	15.30	4,442.81	1.70	493.65	17.00	4,936.46		
33	TV-01	TELEVISOR DE 42 PULGADAS	Und.	16.00	259.63	4,154.08	14.40	3,738.67	1.60	415.41	16.00	4,154.08		
34	TV-02	TELEVISOR DE 60 PULGADAS	Und.	4.00	522.29	2,089.16	3.60	1,880.24	0.40	208.92	4.00	2,089.16		
SUBTOTAL A					\$	451,015.33	\$	393,118.94	\$	57,896.42	\$	451,015.33	\$	0.00

GASTOS GENERALES	0.000%	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD	0.000%	0.00	0.00	0.00
DESCUENTO COMERCIAL	0.000%	0.00	0.00	0.00
	\$	451,015.33	\$	393,118.94
			\$	57,896.42
			\$	451,015.33
			\$	0.00

FECHA DE ENTREGA	CANTIDAD	GUÍA DE REMISIÓN	ESTATUS
29/10/2025	5.00	EG07-1324	ENTREGADO
29/10/2025	5.00	EG07-1321 / EG07-1436	ENTREGADO
29/10/2025	25.00	EG07-1321	ENTREGADO
29/10/2025	4.00	EG07-1321	ENTREGADO
29/10/2025 - 30/10/2025	3.00	EG07-1321 / EG07-1332	ENTREGADO
29/11/2025	2.00	EG07-1322	ENTREGADO
29/10/2025	44.00	EG07-1324	ENTREGADO
29/10/2025	3.00	EG07-1324	ENTREGADO
29/10/2025	5.00	EG07-1324	ENTREGADO
29/10/2025	1.00	EG07-1324	ENTREGADO
29/10/2025	25.00	EG07-1322	ENTREGADO
29/11/2025	11.00	EG07-1322	ENTREGADO
29/10/2025	4.00	EG07-1322	ENTREGADO
29/10/2025	2.00	EG07-1324	ENTREGADO
29/10/2025	8.00	EG07-1323	ENTREGADO
30/10/2025	15.00	EG07-1332	ENTREGADO
30/10/2025	4.00	EG07-1332	ENTREGADO
30/10/2025	231.00	EG07-1330	ENTREGADO
30/10/2025	6.00	EG07-1331	ENTREGADO
30/10/2025	100.00	EG07-1331	ENTREGADO
30/10/2025	5.00	EG07-1332	ENTREGADO
30/10/2025	6.00	EG07-1332	ENTREGADO
30/10/2025	15.00	EG07-1332	ENTREGADO
29/10/2025	2.00	EG07-1323	ENTREGADO
30/10/2025	53.00	EG07-1332	ENTREGADO
14/07/2025-29/10/2025	47.00	EG07-1324 / EG07-1055	ENTREGADO
14/07/2025	16.00	EG07-1055	ENTREGADO
29/10/2025	4.00	EG07-1324	ENTREGADO
30/10/2025	11.00	EG07-1332	ENTREGADO
14/07/2025	1.00	EG07-1055	ENTREGADO
29/10/2025	42.00	EG07-1322	ENTREGADO
29/10/2025	17.00	EG07-1321	ENTREGADO
29/10/2025	16.00	EG07-1323	ENTREGADO
29/10/2025	4.00	EG07-1322	ENTREGADO

LOGISTICALS S.A.
BLASCO NUÑEZ PIQUET
GERENTE GENERAL

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
ALBERTO ROJAS CÁCERES
JEFE DE OFICINA TÉCNICA
CIP: 122934

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
NELKO ZLATAR VELAZCO
GERENTE DE SITIO

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
CRISTIAN DOMÍNGUEZ VÁSQUEZ
ADMINISTRADOR DE OBRA
I.E. 6048 JORGE BASADRE



DETALLE DE VALORIZACIÓN

04- OCTUBRE 2025 - CIERRE

04

DESCRIPCION: SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
PROVEEDOR: LOGISTICALS S.A.
N° DE ORDEN DE COMPRA: 4500033132
PERIODO : 27/10/25 AL 29/10/25

Item	Cod.	Descripción	Und.	Cantidad	Tarifa	Total	Acumulado		Valorización 04		Valorización		Saldo por	
							Anterior		Octubre-25		Acumulada		Valorizar	
				Tiempo	\$	\$	UND	\$	UND	\$	UND	\$	UND	\$

DEVOLUCIONES Y RETENCIONES

ITEM	DESCRIPCION	ACUMULADO ANTERIOR		PRESENTE		VALORIZACIÓN ACUMULADA		SALDO	
		CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	RETENCIÓN FONDO DE GARANTÍA	0%	0.00	0%	0.00	0%	0.00	0%	0.00
2	RETENCIÓN FIEL CUMPLIMIENTO	0%	0.00	0%	0.00	0%	0.00	0%	0.00
3	DEVOLUCION ADELANTO	0%	0.00	0%	0.00	0%	0.00	0%	0.00

FECHA DE ENTREGA	CANTIDAD	GUÍA DE REMISIÓN	ESTATUS
------------------	----------	------------------	---------



JEFE DE OFICINA TÉCNICA
(sello y firma)



ADMINISTRADOR DE OBRA
(sello y firma)



GERENTE DE SITIO
(sello y firma)



SUBCONTRATISTA
(sello y firma)

#	COD.LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM LOGS	COD ITEM JJC	DESCRIPCION	MARCA	PROVEEDOR	CANT. TOTAL	PRECIO UNIT US\$	VAL 04 (100%) - CIERRE	PARCIAL US\$
1	LTP-502 -01	502	I.E JORGE BASADRE	#01	LAP-01	COMPUTADORA PORTATIL 01	HP	INGRAM	231	514.12	23.10	11,876.17
2	LTP-502 -02	502	I.E JORGE BASADRE	#02	LAP-02	COMPUTADORA PORTATIL 02	HP	INGRAM	6	579.27	0.60	347.56
3	LTP-502 -03	502	I.E JORGE BASADRE	#03	PC-01	COMPUTADORA ALL IN ONE 01	HP	INGRAM	100	943.05	10.00	9,430.50
4	LTP-502 -04	502	I.E JORGE BASADRE	#04	TBL-01	TABLET GRAFICA	XPEN	TODOTEC	42	547.80	4.20	2,300.76
5	LTP-502 -05	502	I.E JORGE BASADRE	#05	TBT-25	TABLET	SAMSUNG	DELTRON	17	290.38	1.70	493.65
6	LTP-502 -06	502	I.E JORGE BASADRE	#06	COPI-01	FOTOCOPIADORA 01	EPSON	INGRAM	3	5,828.58	0.30	1,748.57
7	LTP-502 -07	502	I.E JORGE BASADRE	#08	IMP-M2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPT	EPSON	INGRAM	4	926.36	0.40	370.54
8	LTP-502 -08	502	I.E JORGE BASADRE	#09	PLOT-01	PLOTTER PLOT-01	EPSON	INGRAM	2	6,471.74	0.20	1,294.35
9	LTP-502 -09	502	I.E JORGE BASADRE	#11	IMP-M1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE ESCRITORIO	EPSON	INGRAM	15	432.08	1.50	648.12
10	LTP-502 -11	502	I.E JORGE BASADRE	#13B	IM3D-08	IMPRESORA 3D	CREALITY	KREAR 3D	8	514.89	0.80	411.91
11	LTP-502 -16	502	I.E JORGE BASADRE	#16	PLOT-02	PLOTTER CORTE VINIL PLOT-02	KROMIKA	REPRESENTACIONES ACTUAS	2	616.40	0.20	123.28
12	LTP-502 -17	502	I.E JORGE BASADRE	#17	PM-01	PROYECTOR MULTIMEDIA	EPSON	INGRAM	53	791.77	5.30	4,196.38
13	LTP-502 -18	502	I.E JORGE BASADRE	#18	EC-02	ECRAN DE PARED 02	GENÉRICO	INTOUCH	3	105.30	0.30	31.59
14	LTP-502 -18D	502	I.E JORGE BASADRE	#18D	EC-01	ECRAN DE PARED O TECHO (2440x1830mm)	GENÉRICO	INTOUCH	44	155.25	44.00	6,831.00
15	LTP-502 -18C	502	I.E JORGE BASADRE	#19C	EC-P	ECRAN PORTÁTIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")	GENÉRICO	INTOUCH	5	118.90	0.50	59.45
16	LTP-502 -19D	502	I.E JORGE BASADRE	#19D	EC-P2	ECRAN PORTATIL P2 3.05x2.29m (Diagonal: 150"	GENÉRICO	INTOUCH	1	297.24	0.10	29.72
17	LTP-502 -21	502	I.E JORGE BASADRE	#21	RK-01	RACK DE TECHO PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	GENÉRICO	INTOUCH	47	29.36	47.00	1,379.92
18	LTP-502 -22	502	I.E JORGE BASADRE	#22	RK-02	RACK DE PARED PARA TELEVISOR 42"	GENÉRICO	D"CASA	16	17.68	1.60	28.29
19	LTP-502 -24B	502	I.E JORGE BASADRE	#24B	GS-01	GREEN SCREEN	GENÉRICO	INTOUCH	2	160.72	0.20	32.14
20	LTP-502 -25	502	I.E JORGE BASADRE	#25	PI-01	PIZARRA INTERACTIVA	VIEWSONIC	INGRAM	5	3,152.60	0.50	1,576.30
21	LTP-502 -26	502	I.E JORGE BASADRE	#26	PI-02	PIZARRA (PANTALLA) TACTIL INTERACTIVA MULTI	VIEWSONIC	INGRAM	6	2,536.60	0.60	1,521.96
22	LTP-502 -27	502	I.E JORGE BASADRE	#27	TV-01	TELEVISOR DE 42 PULGADAS	TCL	HIRAOKA	16	259.63	1.60	415.41
23	LTP-502 -29	502	I.E JORGE BASADRE	#29	EQS-01	EQUIPO DE SONIDO	PANASONIC	HIRAOKA	11	196.00	1.10	215.60
24	LTP-502 -30	502	I.E JORGE BASADRE	#30	EQS-02	EQUIPO DE SONIDO	HALION	HALION	4	430.89	0.40	172.36
25	LTP-502 -36	502	I.E JORGE BASADRE	#36	CM-02	CAMARA DE DOCUMENTOS	CANON	DATACONT	4	456.72	0.40	182.69
26	LTP-502 -37	502	I.E JORGE BASADRE	#37	CFT-24	CÁMARA FILMADORA CON TRIPODE	CANON	DATACONT	25	1,395.37	2.50	3,488.43
27	LTP-502 -39	502	I.E JORGE BASADRE	#39	EGR-22	EQUIPO DE GRABACION PARA REPORTERO	SONY	INGRAM	25	85.21	2.50	213.03
28	LTP-502 -40	502	I.E JORGE BASADRE	#40	DRN-01	DRON PARA USO DE VIDEO Y FOTOGRAFIA	KROMIKA	REPRESENTACIONES	2	2,575.78	0.20	515.16
29	LTP-502 -62B	502	I.E JORGE BASADRE	#62B	CM-01	CÁMARA FOTOGRAFICA	SAMSUNG	DELTRON	25	513.71	2.50	1,284.28

30	LTP-502 -81	502	I.E JORGE BASADRE	#81	ARM-PL	ARMARIO MÓVIL PAR LAPTOPS Y TABLETS	TLC	HIRAOKA	5	1,120.00	5.00	5,600.00
31	LTP-502 -85	502	I.E JORGE BASADRE	#85	RK-05	PEDESTAL MOVIL PIZARRA INTERACTIVA 75P	VIEWSONIC	INGRAM	11	412.50	1.10	453.75
32	LTP-502 -88	502	I.E JORGE BASADRE	#88	RK-04	RACK MOVIL TELEVISOR DE 42 PULGADAS, HASTA	VIEWSONIC	INGRAM	4	101.40	4.00	405.60
33	LTP-502-90	502	I.E JORGE BASADRE	#90	TV-02	TELEVISOR DE 60 PULGADAS	SAMSUNG	HIRAOKA	4	522.29	0.40	208.92
34	LTP-502 -97	502	I.E JORGE BASADRE	#97	RK-06	RACK PARA MONITOR	GENÉRICO	D"CASA	1	90.27	0.10	9.03
									749			
								TOTAL VALORIZADO US\$ (NO INCLUYE IGV 18%)				57,896.42



JEFE DE OFICINA TÉCNICA
(sello y firma)



ADMINISTRADOR DE OBRA
(sello y firma)



GERENTE DE OBRA
(sello y firma)



SUBCONTRATISTA
(sello y firma)



JJC Contratistas Generales S.A.
0164 IE 6048 JORGE BASADRE

Fecha : 17.12.2025
Pedido : 4500033132 Proveedor: LOGISTICALS S.A.

Entrada de Mercancías 5001021747
101 ENTRADA DE MERCANCÍAS CON REF. A PEDIDO
G/R: VALO N4
CE:

Observaciones: VAL 04 VAL 04 VAL 04 VAL 04 VAL 04 VAL 04

Item	Articulo	Descripción	Cantidad	UM	Precio	Sub-Total	Reserva	Imputación	SOLPED
0001	10072338	ARMARIO MÓVIL PARA LAPT. Y TABLe. ARM-PL	5.000	UND	1120.00	5600.00			
0002	10072340	CAMARA FILMADORA CON TRIPODE CFT-24	2.500	UND	1395.37	3488.43			
0003	10072342	CAMARA FOTOGRAFICA CM-01	2.500	UND	513.71	1284.28			
0004	10072339	CAMARA DE DOCUMENTOS CM-02	0.400	UND	456.73	182.69			
0005	10072357	FOTOCOPIADORA 01 COPI-01	0.300	UND	5828.57	1748.57			
0006	10072346	DRON DRN-01	0.200	UND	2575.80	515.16			
0007	10072347	ECRAN DE PARED 01 EC-01	44.000	UND	155.25	6831.00			
0008	10072348	ECRAN DE PARED 02 EC-02	0.300	UND	105.30	31.59			
0009	10072350	ECRAN PORTATIL EC-P	0.500	UND	118.90	59.45			
0010	10072351	ECRAN PORTATIL P2 EC-P2	0.100	UND	297.20	29.72			
0011	10072352	EQUIPO DE GRABACION DE REPORTERO EGR-22	2.500	UND	85.21	213.03			
0012	10072353	EQUIPO DE SONIDO 01 EQS-01	1.100	UND	196.00	215.60			
0013	10072354	EQUIPO DE SONIDO 02 EQS-02	0.400	UND	430.90	172.36			
0014	10072358	GREEN SCREEN 01 GS-01	0.200	UND	160.70	32.14			
0015	10072359	IMPRESORA 3D IM3D-08	0.800	UND	514.89	411.91			
0016	10072355	EQUIPO MULTIFUNCIONAL M1 IMP-M1	1.500	UND	432.08	648.12			
0017	10072360	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL M2 IMP-M2	0.400	UND	926.35	370.54			
0018	10072344	COMPUTADORA PORTATIL 01 LAP-01	23.100	UND	514.12	11876.17			
0019	10072345	COMPUTADORA PORTATIL 02 LAP-02	0.600	UND	579.27	347.56			
0020	10072343	COMPUTADORA ALL IN ONE 01 PC-01	10.000	UND	943.05	9430.50			
0021	10072362	PIZARRA INTERACTIVA 01 PI-01	0.500	UND	3152.60	1576.30			
0022	10072363	PIZARRA INTERACTIVA 02 PI-02	0.600	UND	2536.60	1521.96			
0023	10072364	PLOTTER 01 PLOT-01	0.200	UND	6471.75	1294.35			
0024	10072365	PLOTTER DE CORTE 02 PLOT-02	0.200	UND	616.40	123.28			

ICHUMBIAUC

JJC
ALBERTO ROJAS CÁCERES
JEFE DE OFICINA TÉCNICA
CIP: 122934

JJC
NELKO ZLATAR VELAZCO
GERENTE DE SITIO



JJC Contratistas Generales S.A.
0164 IE 6048 JORGE BASADRE

Fecha : 17.12.2025
Pedido : 4500033132 Proveedor: LOGISTICALS S.A.

Entrada de Mercancías 5001021747
101 ENTRADA DE MERCANCÍAS CON REF. A PEDIDO
G/R: VALO N4

CE:

Observaciones: VAL 04 VAL 04 VAL 04 VAL 04 VAL 04 VAL 04

Item	Articulo	Descripción	Cantidad	UM	Precio	Sub-Total	Reserva	Imputación	SOLPED
0025	10072366	PROYECTOR MULTIMEDIA 01 PM-01	5.300	UND	791.77	4196.38			
0026	10072370	RACK PARA PROYECTOR RK-01	47.000	UND	29.36	1379.92			
0027	10072371	RACK PARA TV RK-02	1.600	UND	17.68	28.29			
0028	10072368	RACK CON PEDESTAL MÓVIL PARA TV RK-04	4.000	UND	101.40	405.60			
0029	10072367	RACK CON PEDESTAL MOVIL P/ PIZARRA RK-05	1.100	UND	412.50	453.75			
0030	10072369	RACK PARA MONITOR RK-06	0.100	UND	90.30	9.03			
0031	10072373	TABLETA GRAFICA PORTATIL TBL-01	4.200	UND	547.80	2300.76			
0032	10072372	TABLET TBT-25	1.700	UND	290.38	493.65			
0033	10074676	TELEVISOR DE 43" TV-01	1.600	UND	259.63	415.41			
0034	10074677	TELEVISOR DE 65" TV-02	0.400	UND	522.30	208.92			

Total (Dólar USA) 57,896.42

Recibido: Ivan Enrique Chumbiauca Moscaiza
DNI: 44040755
Firma:

JJC
JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
ALBERTO ROJAS CÁCERES
JEFE DE OFICINA TÉCNICA
CIP: 122934

JJC
JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
NELKO ZLATAR VELAZCO
GERENTE DE SITIO

JJC
JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVAN ENRIQUE CHUMBIAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACEN

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
		Emisión: 19/09/25
		Página 1 de 12

INFORME DE VALORIZACIÓN DE LA I.E 6048 JORGE BASADRE

SUBCONTRATISTA: LOGISTICALS SA


LOGISTICALS S.A.
BLASCO NUÑEZ PIQUET
GERENTE GENERAL

 JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

ALBERTO ROJAS CÁCERES
JEFE DE OFICINA TÉCNICA
CIP: 122934

 JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

NELKO ZLATAR VELAZCO
GERENTE DE SITIO

 JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

CRISTIAN DOMÍNGUEZ VÁSQUEZ
ADMINISTRADOR DE OBRA
I.E. 6048 JORGE BASADRE

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 2 de 12

Contenido

1. DATOS GENERALES 3

2. ANTECEDENTES 3

3. EXPEDIENTE DE VALORIZACIÓN..... 3

3.1. DETALLE DE VALORIZACIÓN 4

3.2. MAPEO DE AVANCE..... 4

3.3. PANEL FOTOGRAFICO 4

3.4. CALIDAD 4

4. CONCLUSIONES..... 4

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA		Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE		Emisión: 19/09/2025
			Página 3 de 12

1. DATOS GENERALES

- 1.1. Obra: ESCUELAS BICENTENARIO
- 1.2. Institución Educativa: I. E 6048 JORGE BASADRE
- 1.3. Ubicación: AV. AV MICALÉA BASTIDAS NRO.
S/N SEC. 2 VILLA EL SALVADOR LIMA PERU
- 1.4. Contrato: SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
- 1.5. Orden de Servicio: 4500033132
- 1.6. Subcontratista: LOGISTICALS S, A
- 1.7. Inicio de actividades: SEGÚN CRONOGRAMA DE JJC
- 1.8. Culminación contractual: SEGÚN CRONOGRAMA DE JJC

2. ANTECEDENTES

- Con fecha 14 de marzo del 2024, la empresa **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A** mediante notifica la adjudicación por los trabajos de “**SUMINISTRO EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO**”
- Con fecha 14/03/2025 del 2025, se inicia las actividades correspondientes a la Institución Educativa **I.E JORGE BASADRE**.

3. EXPEDIENTE DE VALORIZACIÓN

El Subcontratista en cumplimiento de sus obligaciones ha presentado la cuantificación económica del avance de la ejecución de la obra.

- Numero de Valorización: N°004-CIERRE
- Periodo: del 27/10/25 AL 29/10/25

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA		Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE		Emisión: 19/09/2025
			Página 4 de 12

3.1. DETALLE DE VALORIZACIÓN

- El día 23-06-2025 el equipo de **JJC Contratistas Generales S.A.**, junto con el PEIP y Logisticals, realizaron la primera visita de valorización en los almacenes destinados para el Proyecto Escuelas Bicentenarias.
- La valorización se realizó por medio de muestreos aleatorios de los lotes arribados al almacén del Proyecto Escuelas Bicentenarias.
- En vista de la necesidad del proyecto, se realiza la entrega de los ítems indicados en el Anexo#01 al colegio **I.E JORGE BASADRE** de acuerdo con la orden de despacho enviada por **JJC Contratistas Generales S.A.**, los cuales forman parte de esta valorización.
- Anexo #01: Se anexa el formato de Valorización de JJC y detalle de valorización.
- En el Anexo #02 se puede visualizar el Panel fotográfico de la visita de valorización #01, realizada el 23/06/2025 y la entrega de los ítems en el colegio **I.E JORGE BASADRE** con fecha **14/07/2025, 29/10/2025 y 30/10/2025** se puede visualizar el Panel fotográfico con las Guías de Remisión de los ítems entregados.
- Anexo #03: Se anexa Orden de Despacho
- Anexo #04: Se anexa Planilla de metrados (Cotización).
- Anexo #05: Se anexa Acta de Visita

3.2. MAPEO DE AVANCE

- No aplica para este evento de valorización.

3.3. PANEL FOTOGRAFICO

- En vista de que los ítems fueron entregados directamente a obra, no existe un reporte fotográfico de los mismos, sin embargo, en el Anexo #02 se puede visualizar las Guías de Remisión de los ítems entregados

3.4. CALIDAD

- No aplica para este evento de valorización.

4. CONCLUSIONES

- Conforme a lo detallado en el presente informe, la presente valorización de cierre se realiza según la conformidad de los ítems entregados en **I.E JORGE BASADRE**, sustentada con las guías de remisión firmada por el gerente de sitio (ver anexo #02).

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA		Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE		Emisión: 19/09/2025
			Página 5 de 12

ANEXO 01

Proyecto:

"I.E. 6048 JORGE BASADRE - PAQUETE 5 ESCUELAS BICENTENARIOS LIMA-PERU"

VALORIZACIÓN N° : 04- OCTUBRE 2025 - CIERRE

CONTRATISTA	: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
SUBCONTRATISTA	: LOGISTICALS S.A.
RUC	: 20160642549
PEDIDO DE COMPRA	: 4500033132
ALCANCE	: SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
MONTO (SIN IGV)	: 451,015.33
MONEDA	: USD
CENTRO DE COSTOS	: 0164
PERIODO	: 27/10/25 AL 29/10/25

CONCEPTO		\$
1	MONTO VALORIZADO	57,896.42
	- Monto valorizado bruto	57,896.42
2	AMORTIZACION POR ADELANTOS	0.00
	- En efectivo	0.00
	- Para materiales	0.00
3	MONTO FACTURABLE (1-2)	57,896.42
4	IMPUESTO I.G.V. (18%*3)	10,421.36
5	MONTO FACTURADO POR VALORIZ (3+4)	68,317.78
6	RETENCIONES	0.00
	- Fondo de garantía valorización	0.00
	- Retención por fiel cumplimiento	0.00
7	MONTO NETO A PAGAR(5-6)	68,317.78
8	DESCUENTOS	0.00
	- Mano de obra	0.00
	- Materiales	0.00
	- Equipos	0.00
	- Seguridad	0.00
9	MONTO A RECIBIR (7-8)	68,317.78

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 6 de 12



DETALLE DE VALORIZACIÓN

04- OCTUBRE 2025 - CIERRE

04

DESCRIPCION:
PROVEEDOR:
N° DE ORDEN DE COMPRA
PERIODO :

SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
LOGISTICAL S.S.A.
4501033132
27/10/25 AL 29/10/25

Item	Cod.	Descripción	Und.	Cantidad	Tarifa	Total	Acumulado		Valorización 04		Valorización		Saldo por	
							Anterior		Octubre-25		Acumulada		Valorizar	
							UND	\$	UND	\$	UND	\$	UND	\$
1	ARM-PL	ARMARIO MÓVIL PARA LAPTOPS Y TABLETS	Und.	5.00	1,120.00	5,600.00			5.00	5,600.00	5.00	5,600.00		
2	CFT-24	CÁMARA FILMADORA CON TRIPODE	Und.	25.00	1,395.37	34,884.25	22.50	31,395.83	2.50	3,488.43	25.00	34,884.25		
3	CM-01	CÁMARA FOTOGRAFICA	Und.	25.00	513.71	12,842.75	22.50	11,558.48	2.50	1,284.28	25.00	12,842.75		
4	CM-02	CÁMARA DE DOCUMENTOS	Und.	4.00	456.72	1,826.88	3.60	1,464.19	0.40	182.69	4.00	1,826.88		
5	COP1-01	FOTOCOPIADORA 01	Und.	3.00	5,828.58	17,485.74	2.70	15,137.17	0.30	1,748.57	3.00	17,485.74		
6	DRN-01	DRÓN PARA USO DE VIDEO Y FOTOGRAFIA	Und.	2.00	2,575.78	5,151.56	1.80	4,636.40	0.20	515.16	2.00	5,151.56		
7	EC-01	ECRAN DE PARED O TECHO (2440x1830mm)	Und.	44.00	155.25	6,831.00			44.00	6,831.00	44.00	6,831.00		
8	EC-02	ECRAN DE PARED 02	Und.	3.00	105.30	315.90	2.70	284.31	0.30	31.59	3.00	315.90		
9	EC-P	ECRAN PORTÁTIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")	Und.	5.00	118.90	594.50	4.50	535.05	0.50	59.45	5.00	594.50		
10	EC-P2	ECRAN PORTÁTIL P2 1.05x2.29m (Diagonal: 150")	Und.	1.00	297.24	297.24	0.90	267.52	0.10	29.72	1.00	297.24		
11	EGR-22	EQUIPO DE GRABACION PARA REPORTERO	Und.	25.00	85.21	2,130.25	22.50	1,917.23	2.50	213.03	25.00	2,130.25		
12	EQS-01	EQUIPO DE SONIDO	Und.	11.00	196.00	2,156.00	9.90	1,940.40	1.10	215.60	11.00	2,156.00		
13	EQS-02	EQUIPO DE SONIDO	Und.	4.00	430.89	1,723.56	3.60	1,551.20	0.40	172.36	4.00	1,723.56		
14	GS-01	GREEN SCREEN	Und.	2.00	160.72	321.44	1.80	289.30	0.20	32.14	2.00	321.44		
15	IMP-JU-08	IMPRESORA JU	Und.	8.00	314.89	2,519.12	7.20	2,275.12	0.80	251.91	8.00	2,519.12		
16	IMP-M1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE ESCRITORIO	Und.	15.00	432.08	6,481.20	13.50	5,833.08	1.50	648.12	15.00	6,481.20		
17	IMP-M2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPT	Und.	4.00	926.36	3,705.44	3.60	3,334.90	0.40	370.54	4.00	3,705.44		
18	LAP-01	COMPUTADORA PORTATIL 01	Und.	231.00	514.12	118,761.72	207.90	106,885.55	23.10	11,876.17	231.00	118,761.72		
19	LAP-02	COMPUTADORA PORTATIL 02	Und.	6.00	579.27	3,475.62	5.40	3,128.06	0.60	347.56	6.00	3,475.62		
20	PC-01	COMPUTADORA ALL IN ONE 01	Und.	100.00	943.05	94,305.00	90.00	84,874.50	10.00	9,430.50	100.00	94,305.00		
21	PI-01	PIZARRA INTERACTIVA	Und.	5.00	3,152.60	15,763.00	4.50	14,186.70	0.50	1,576.30	5.00	15,763.00		
22	PI-02	PIZARRA (PANTALLA) TÁCTIL INTERACTIVA MULTI-TOUCH	Und.	6.00	2,536.60	15,219.60	5.40	13,697.64	0.60	1,521.96	6.00	15,219.60		
23	PLOT-01	PLOTTER PLOT-01	Und.	2.00	6,471.74	12,943.48	1.80	11,649.13	0.20	1,294.35	2.00	12,943.48		
24	PLOT-02	PLOTTER CORTE VINIL PLOT-02	Und.	2.00	616.40	1,232.80	1.80	1,095.52	0.20	123.28	2.00	1,232.80		
25	PM-01	PROYECTOR MULTIMEDIA	Und.	53.00	791.77	41,963.81	47.70	37,767.43	5.30	4,196.38	53.00	41,963.81		
26	RK-01	RACK DE TECHO PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	Und.	47.00	29.36	1,379.92			47.00	1,379.92	47.00	1,379.92		
27	RK-02	RACK DE PARED PARA TELEVISOR 42"	Und.	16.00	17.68	282.88	14.40	254.59	1.60	28.29	16.00	282.88		
28	RK-04	RACK MÓVIL TELEVISOR DE 42 PULGADAS, HASTA 80 PULGADAS	Und.	4.00	101.40	405.60			4.00	405.60	4.00	405.60		
29	RK-05	PEDESTAL MÓVIL PIZARRA INTERACTIVA 75P	Und.	11.00	412.50	4,537.50	9.90	4,083.75	1.10	453.75	11.00	4,537.50		
30	RK-06	RACK PARA MONITOR	Und.	1.00	90.27	90.27	0.90	81.24	0.10	9.03	1.00	90.27		
31	TBL-01	TABLET GRAFICA	Und.	42.00	547.80	23,027.60	37.80	20,706.84	4.20	2,300.76	42.00	23,027.60		
32	TBT-25	TABLET	Und.	17.00	290.38	4,936.46	15.30	4,442.81	1.70	493.65	17.00	4,936.46		
33	TV-01	TELEVISOR DE 42 PULGADAS	Und.	16.00	259.63	4,154.08	14.40	3,738.67	1.60	415.41	16.00	4,154.08		
34	TV-02	TELEVISOR DE 60 PULGADAS	Und.	4.00	522.29	2,089.16	3.60	1,880.24	0.40	208.92	4.00	2,089.16		
SUBTOTAL A					\$	451,015.33	\$	393,118.94	\$	57,896.42	\$	451,015.33	\$	0.00

GASTOS GENERALES	0.000%	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD	0.000%	0.00	0.00	0.00
DESCUENTO COMERCIAL	0.000%	0.00	0.00	0.00
		\$	451,015.33	\$ 393,118.94 \$ 57,896.42 \$ 451,015.33 \$ 0.00

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 7 de 12

	Panel fotográfico	ANEXO 02
		
INGRESO DE ECRAN DE PARED 02- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO	INGRESO DE ECRAN DE PARED O TECHO (2440x1830mm)- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO	INGRESO DE ECRAN PORTATIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO
		
INGRESO DEECRAN PORTATIL P2 3.05x2.29m (Diagonal: 150")- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO	INGRESO DE RACK DE TECHO PARA PROYECTOR MULTIMEDIA- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO	INGRESO DE RACK DE PARED PARA TELEVISOR 43"- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO

INFORME

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 8 de 12

		
INGRESO DE RACK PARA MONITOR- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO	INGRESO DE TV TLC SMART 43" 4K LED- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO	INGRESO DE TV SAMSUNG 65" CRYSTAL UHD 4K- ALMACEN TM1- TOMAS MARSANO 2601 - SURQUILLO

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA		Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE		Emisión: 19/09/2025
			Página 9 de 12

ANEXO 02

												
#	COD.LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM LOGS	COD ITEM JJC	DESCRIPCION	MARCA	PROVEEDOR	CANT. TOTAL	PRECIO UNIT US\$	VAL 04 (100%) - CIERRE	PARCIAL US\$
1	LTP-502 -01	502	I.E JORGE BASADRE	#01	LAP-01	COMPUTADORA PORTATIL 01	HP	INGRAM	231	514.12	23.10	11,876.17
2	LTP-502 -02	502	I.E JORGE BASADRE	#02	LAP-02	COMPUTADORA PORTATIL 02	HP	INGRAM	6	579.27	0.60	347.56
3	LTP-502 -03	502	I.E JORGE BASADRE	#03	PC-01	COMPUTADORA ALL IN ONE 01	HP	INGRAM	100	943.05	10.00	9,430.50
4	LTP-502 -04	502	I.E JORGE BASADRE	#04	TBL-01	TABLET GRAFICA	XPEN	TODOTEC	42	547.80	4.20	2,300.76
5	LTP-502 -05	502	I.E JORGE BASADRE	#05	TBT-25	TABLET	SAMSUNG	DELTRON	17	290.38	1.70	493.65
6	LTP-502 -06	502	I.E JORGE BASADRE	#05	COPI-01	FOTOCOPIADORA 01	EPSON	INGRAM	3	5,828.58	0.30	1,748.57
7	LTP-502 -07	502	I.E JORGE BASADRE	#08	IMP-M2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPT	EPSON	INGRAM	4	926.36	0.40	370.54
8	LTP-502 -08	502	I.E JORGE BASADRE	#09	PLOT-01	PLOTTER PLOT-01	EPSON	INGRAM	2	6,471.74	0.20	1,294.35
9	LTP-502 -09	502	I.E JORGE BASADRE	#11	IMP-M1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE ESCRITORIO	EPSON	INGRAM	15	432.08	1.50	648.12
10	LTP-502 -11	502	I.E JORGE BASADRE	#13B	IM3D-08	IMPRESORA 3D	CREALITY	KREAR 3D	8	514.89	0.80	411.91
11	LTP-502 -16	502	I.E JORGE BASADRE	#16	PLOT-02	PLOTTER CORTE VINIL PLOT-02	KROMIKA	REPRESENTACIONES ACTUAL	2	616.40	0.20	123.28
12	LTP-502-17	502	I.E JORGE BASADRE	#17	PM-01	PROYECTOR MULTIMEDIA	EPSON	INGRAM	53	791.77	5.30	4,196.38
13	LTP-502 -18	502	I.E JORGE BASADRE	#18	EC-02	ECRAN DE PARED 02	GENÉRICO	INTOUCH	3	105.30	0.30	31.59
14	LTP-502 -18D	502	I.E JORGE BASADRE	#18D	EC-01	ECRAN DE PARED O TECHO (2440x1830mm)	GENÉRICO	INTOUCH	44	155.25	44.00	6,831.00
15	LTP-502-18C	502	I.E JORGE BASADRE	#19C	EC-P	ECRAN PORTÁTIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")	GENÉRICO	INTOUCH	5	118.90	0.50	59.45
16	LTP-502-19D	502	I.E JORGE BASADRE	#19D	EC-P2	ECRAN PORTATIL P2 3.05x2.29m (Diagonal: 150"	GENÉRICO	INTOUCH	1	297.24	0.10	29.72
17	LTP-502 -21	502	I.E JORGE BASADRE	#21	RK-01	RACK DE TECHO PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	GENÉRICO	INTOUCH	47	29.36	47.00	1,379.92
18	LTP-502 -22	502	I.E JORGE BASADRE	#22	RK-02	RACK DE PARED PARA TELEVISOR 42"	GENÉRICO	D" CASA	16	17.68	1.60	28.29
19	LTP-502-24B	502	I.E JORGE BASADRE	#24B	GS-01	GREEN SCREEN	GENÉRICO	INTOUCH	2	160.72	0.20	32.14
20	LTP-502 -25	502	I.E JORGE BASADRE	#25	PI-01	PIZARRA INTERACTIVA	VIEWSONIC	INGRAM	5	3,152.60	0.50	1,576.30
21	LTP-502 -26	502	I.E JORGE BASADRE	#26	PI-02	PIZARRA (PANTALLA) TACTIL INTERACTIVA MULTI	VIEWSONIC	INGRAM	6	2,536.60	0.60	1,521.96
22	LTP-502 -27	502	I.E JORGE BASADRE	#27	TV-01	TELEVISOR DE 42 PULGADAS	TCL	HIRAOKA	16	259.63	1.60	415.41
23	LTP-502-29	502	I.E JORGE BASADRE	#29	EQS-01	EQUIPO DE SONIDO	PANASONIC	HIRAOKA	11	196.00	1.10	215.60
24	LTP-502 -30	502	I.E JORGE BASADRE	#30	EQS-02	EQUIPO DE SONIDO	HALION	HALION	4	430.89	0.40	172.36
25	LTP-502 -36	502	I.E JORGE BASADRE	#36	CM-02	CÁMARA DE DOCUMENTOS	CANON	DATACONT	4	456.72	0.40	182.69
26	LTP-502-37	502	I.E JORGE BASADRE	#37	CFT-24	CÁMARA FILMADORA CON TRÍPODE	CANON	DATACONT	25	1,395.37	2.50	3,488.43
27	LTP-502 -39	502	I.E JORGE BASADRE	#39	EGR-22	EQUIPO DE GRABACION PARA REPORTERO	SONY	INGRAM	25	85.21	2.50	213.03
28	LTP-502 -40	502	I.E JORGE BASADRE	#40	DRN-01	DRON PARA USO DE VIDEO Y FOTOGRAFIA	KROMIKA	REPRESENTACIONES	2	2,575.78	0.20	515.16
29	LTP-502-62B	502	I.E JORGE BASADRE	#62B	CM-01	CÁMARA FOTOGRAFICA	SAMSUNG	DELTRON	25	513.71	2.50	1,284.28

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSIÓN PÚBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 10 de 12

30	LTP-502 -81	502	I.E JORGE BASADRE	#81	ARM-PL	ARMARIO MÓVIL PAR LAPTOPS Y TABLETS	TLC	HIRAOKA	5	1,120.00	5.00	5,600.00
31	LTP-502 -85	502	I.E JORGE BASADRE	#85	RK-05	PEDESTAL MOVIL PIZARRA INTERACTIVA 75P	VIEWSONIC	INGRAM	11	412.50	1.10	453.75
32	LTP-502 -88	502	I.E JORGE BASADRE	#88	RK-04	RACK MOVIL TELEVISOR DE 42 PULGADAS, HASTA	VIEWSONIC	INGRAM	4	101.40	4.00	405.60
33	LTP-502 -90	502	I.E JORGE BASADRE	#90	TV-02	TELEVISOR DE 60 PULGADAS	SAMSUNG	HIRAOKA	4	522.29	0.40	208.92
34	LTP-502 -97	502	I.E JORGE BASADRE	#97	RK-06	RACK PARA MONITOR	GENÉRICO	D'CASA	1	90.27	0.10	9.03
									749			
TOTAL VALORIZADO US\$ (NO INCLUYE IGV 18%)												57,896.42

JEFE DE OFICINA TÉCNICA
(sello y firma)

ADMINISTRADOR DE OBRA
(sello y firma)

GERENTE DE OBRA
(sello y firma)

SUBCONTRATISTA
(sello y firma)

LOGISTICALS S.A.
BLASCO NUÑEZ PIQUET
GERENTE GENERAL

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
ALBERTO ROJAS CÁCERES
JEFE DE OFICINA TÉCNICA
CIP: 122934

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
NELKO ZLATAR VELAZCO
GERENTE DE SITIO

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
CRISTHIAN DOMINGUEZ VÁSQUEZ
ADMINISTRADOR DE OBRA
I.E. 6048 JORGE BASADRE

Logisticals	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 10 de 12



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001324

Fecha y hora de emisión :28/10/2025 10:35 PM

Fecha de inicio de Traslado :28/10/2025

Punto de Partida : AV. TOMÁS MARIBANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado :Venta

Punto de llegada : AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario :IJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100183471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	UP1-C502-19				EC-02 - ECRAN PANELELECTRONICO RETRACTIL (200 X 300 CMTS)	UNIDAD (NVE)	5.00
2	NO	UP1-C502-19C				EC-P - ECRAN PORTATIL PEDESTAL (1700X1200 MM) 84"	UNIDAD (NVE)	5.00
3	NO	UP1-C502-19B				EC-P2 - ECRAN PORTATIL PEDESTAL (2000X2200 MM) 100"	UNIDAD (NVE)	1.00
4	NO	UP1-C502-24B				DS-01 - PANTALLA CROMA VENDE 85", 1.66 x 2.00 mts	UNIDAD (NVE)	2.00
5	NO	UP1-C502-19B				EC-01 - ECRAN DE PARED C/TELENO (2400X1600 MM) 120"	UNIDAD (NVE)	44.00
6	NO	UP1-C502-21				PR-01 - RACK DE TECHO PROYECTOR 8X12 TABLADA (ancho8mts)	UNIDAD (NVE)	47.00
7	NO	UP1-C502-87				ARM-PL - CARRITO MOVIL LAPTOPS 48"	UNIDAD (NVE)	5.00
8	NO	UP1-C502-44				BRUM - PARR MOVIL TV 42" A 60X178 80"	UNIDAD (NVE)	6.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 890

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado:Privado

Indicador de transbordo programado:NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L:NO

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA888

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO RECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE


IVÁN CHUMBEYUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE


LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Este es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL

Revisión: R0

Emisión: 19/09/2025

Página 11 de 12



RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001321

Fecha y hora de emisión :28/10/2025 10:10 PM

Fecha de inicio de Traslado : 20/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Verba

Punto de llegada Av Micaela Baudiles 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : LUC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

[illegible]

Unidad de Medida del Precio Bruto: USDM

Peso Bruto total de la carga: 150

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de trenabando programado: NO

Indicador de retorno de veículo usado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L1NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AMA589

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719587

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

IVAN CHUMBUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6046 JORGE BASADRE


JIC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINIO ANCAJMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAPY 21219

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarlo utilizando su clave SOL.

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 13 de 12



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549

GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA

REMITENTE

N° EG07 - 00001322

Fecha y hora de emisión : 28/10/2025 10:24 PM

Fecha de inicio de Traslado : 28/10/2025

Punto de Partida : AV. TOMAS MARSANO NRO. 2001 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada : AV MICAELA BASTIDAS 15631 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - 0502 - 40				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	1.00
2	NO	LPT - 0502 - 25				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	11.00
3	NO	LPT - 0502 - 30				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	4.00
4	NO	LPT - 0502 - 35				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	4.00
5	NO	LPT - 0502 - 30				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	4.00
6	NO	LPT - 0502 - 30				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	25.00
7	NO	LPT - 0502 - 40				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	4.00
8	NO	LPT - 0502 - 04				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	20.00
9	NO	LPT - 0502 - 04				UNIDAD - UNIDAD	UNIDAD (UN)	20.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 350

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transporte programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA888

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46715687

Número de licencia de conducir: Q46715687

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4600033132 - IE JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA

ARQUITECTO ESPECIALISTA

CAPI 21219



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVAN CHUMBEA MOSCAIZA

JEFE DE ALMACÉN

IE 6048 JORGE BASADRE

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 15 de 12



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20180642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG67 - 00001325

Fecha y hora de emisión : 29/10/2025 10:38 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/10/2025

Punto de Partida : AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada : AV. MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	0001				CABLE TIPO D3 A 3 EN LINEA NEGRO	UNIDAD (PIL)	35.00
2	NO	0002				CABLE TIPO C13 A 3 EN LINEA NEGRO	UNIDAD (PIL)	85.00
3	NO	0003				CABLE TIPO C7 A EUROPLUS	UNIDAD (PIL)	37.00
4	NO	0004				ADAPTADOR DPALUX BLANCO A 3 EN LINEA	UNIDAD (PIL)	25.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 100

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AH4889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: G46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBIMAYTA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarse utilizando su clave SOL.

Revisión: R0

CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA
REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE

Emisión: 19/09/2025

Página 16 de 12

Logistics	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 17 de 12

LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160842540

GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA

REMITENTE

N° EG07 - 00001332

Fecha y hora de emisión : 29/10/2025 10:27 PM

Fecha de Inicio de Traslado : 30/10/2025

Punto de Partida : AV ARGENTINA 3131 - LIMA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada : AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : LLC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100183471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Familia arancelaria	Código DTN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - 0882 - 18				COPIA - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
2	NO	LPT - 0882 - 18				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
3	NO	LPT - 0882 - 18				PLATA - IMPRESORA TECNICA/COPIA EPSON EC-1770 (A4) 300 X 400X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
4	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
5	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
6	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
7	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
8	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
9	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
10	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
11	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00
12	NO	LPT - 0882 - 11				IMP - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AN-DR88 (COLOR SIN BAYNET) 280 X 350X1200 (MM) 3000000000	UNIDAD (P.U.)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,500

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de transporte programado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ACT732

Datos de los conductores:

Principal: GUARDAMINO PRAO ANTONIO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 00811595

Número de licencia de conducir: X00811595

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA

ARQUITECTO ESPECIALISTA

CAP: 21219

JJC

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVAN CHUMBIAUCA MOSCAIZA

JEFE DE ALMACEN

IE 6048 JORGE BASADRE

Este es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarse utilizando su clave SOL.

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 19 de 12



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001333

Fecha y hora de emisión : 09/10/2025 00:19 PM

Fecha de Inicio de Traslado : 31/10/2025

Punto de Partida : AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada : AV. MICHAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100103471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	8000				LT-4096-165 - KIT DE CABLEADO PARA RED DE PC	UNIDAD (KIL)	2.00
2	NO	8001				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00
3	NO	8900				SP-2553-125 - ADICION PORT PRINCIPAL 1000BASE S/WAL BRANCH 10/100/1000	UNIDAD (KIL)	2.00
4	NO	8901				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00
5	NO	8902				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00
6	NO	8903				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00
7	NO	8904				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00
8	NO	8905				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00
9	NO	8906				LT-4096-125 - SWITCH PLANET RACKABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET 800	UNIDAD (KIL)	2.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KOM

Peso Bruto total de la carga: 200

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANCO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q40719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033240 - IE JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVAN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACEN
IE 6048 JORGE BASADRE

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarse utilizando su clave SOL

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 19 de 12



LOGISTICALS S.A.

Fecha y hora de emisión: 10/10/2025 09:02 PM

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001335

Fecha de inicio de Traslado :31/10/2025

Punto de Partida : AV. TOMAS MARSANO NRO. 2801 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado :Venta

Punto de Llegada : AV. MICHAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario :LJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	9991				ACOT 21 - GABINETE RECAPOTACIONES PARA ACOTACIONES DE TUBERIA EN HORMIGON LITE ALUMBRAMIENTO	UNIDAD (Ud.)	1.00
2	NO	9992				ACOT 21 - HERRAJES DE CARLOS DE RIO	UNIDAD (Ud.)	4.00
3	NO	9993				ACOT 21 - ORDEN EMPALME EN 45 GRADOS CHS 1/2" x 3/8"	UNIDAD (Ud.)	2.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 12

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transporte programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANCO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033240 - IE JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarse utilizando su clave SOL

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 19 de 12



LOGISTICALS S.A.

Fecha y hora de emisión : 14/07/2025 08:18 AM

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001055

Fecha de Inicio de Traslado : 14/07/2025

Punto de Partida : AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada : AV. MICAELA BASTIDAS SN SECTOR 2 I.E. 6048 JORGE BASADRE
- VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : UJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Período arancelario	Código OTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LTP255231				SUPORTE SURRAY PAKO 3000	UNIDAD (NRO)	47.00
2	NO	LTP255231				RAKET - RACK DE TECHO PROYECTOR MULTIMEDIA (7000 DE ANCHURA)	UNIDAD (NRO)	47.00
3	NO	LTP255232				RKUE - RACK DE PARED MOVIBLE TV 43P	UNIDAD (NRO)	16.00
4	NO	LTP255232				RKUE - RACK SUPORTE SPRING DE PARED PARA MONITOR 17 A 27 PULG	UNIDAD (NRO)	12.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 30

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: APF795

Datos de los conductores:

Principal: MARTIN ABREU MICHAEL ALEXANDER - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 49067588

Número de licencia de conducir: 049067588

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - I.E. 6048 JORGE BASADRE

CARGO

Firma:

Nombre: UJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

D.N.I.: RAUL VERA ALVARO

Fecha: 14/07/25 ASISTENTE DE ALMACÉN

Hora: IE 6048 JORGE BASADRE

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

Logisticals

PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Revisión: R0

Emisión: 19/09/2025

Página 19 de 12



ORDEN DE DESPACHO:
21/10/2025

N° 2025-00224

SEÑORES:
J. J. C. CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LIMA,

RUC:
20100163471

REF.
COLEGIO
OCC:

PAQUETE 5
I.E. 6048 JORGE BASADRE
4500033132

ANEXO 03

LOGISTICALS, S.A.
Av. Tomás Marsano 2601
Lima 15038 - Perú
proyecto.paq05@logisticals.com

MONTO OCC \$ 451,015.33 + IGV
MONTO OD \$ 451,015.33 + IGV

DOC OD 2025-00224

#	COD. LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM LOGS	COD ITEM JJC	DESCRIPCION	MARCA	PROVEEDOR	CANT
1	LPT - C302 - #01	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#01	LAP-01 -	LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 15.0", MS WIN 11 PRO	HP	LOGISTICALS	231
2	LPT - C302 - #02	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#02	LAP-02 -	LAP-02 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G10, AMD RYZEN 3, RAM 16GB, SSD 1TB, PANTALLA 15.6", MS WIN 11 PRO	HP	LOGISTICALS	6
3	LPT - C302 - #03	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#03	PC-01 -	PC-01 - PC AIO HP PROONE 440 G9, INTEL CORE I3 , RAM 8GB, SSD 1TB, PANTALLA 23.8", MS WIN 11 PRO	HP	LOGISTICALS	100
4	LPT - C302 - #06	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#06	COPI-01 -	COPI-01 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AM-C3000 COLOR	EPSON	LOGISTICALS	3
5	LPT - C302 - #08	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#08	IMP-M2 -	IMP-M2 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L15150	EPSON	LOGISTICALS	4
6	LPT - C302 - #09	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#09	PLOT-01 -	PLOT-01 - IMPRESORA TÉCNICA/CAD EPSON SC-T3770QR 36P	EPSON	LOGISTICALS	2
7	LPT - C302 - #11	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#11	IMP-M1 -	IMP-M1 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON WF C3810 A4	EPSON	LOGISTICALS	13
8	LPT - C302 - #17	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#17	PM-01 -	PM-01 - PROYECTOR EPSON POWERLITE L1210W	EPSON	LOGISTICALS	53
9	LPT - C302 - #25	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#25	PI-01 -	PI-01 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 86 PULSADAS + ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	5
10	LPT - C302 - #25	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#25	PI-01-01 -	PI-01-01 - ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	5
11	LPT - C302 - #26	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#26	PI-02 -	PI-02 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 75 PULSADAS + ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	6
12	LPT - C302 - #129	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#129	PI-02-01 -	PI-02-01 - ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	6
13	LPT - C302 - #85	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#85	RK-05 -	RK-05 - PEDESTAL MOVIL VIEWSONIC 75" - 86"	VIEWSONIC	LOGISTICALS	11

FECHA DE SOLICITUD:
FECHA ENTREGA SOLICITADA:

20/10/2025
30/10/2025

CONSIDERACIONES: EL COLEGIO SE COMPROMETE A:

1.- BRINDAR TODAS LAS FACILIDADES DE ACCESO, AL SER EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO VALORADO NO DEBEMOS TENER DEMORA EN LA ENTREGA
2.- TENER EL ESPACIO DE ALMACENAMIENTO AL 100% LISTOS Y UBICADOS CON CAPACIDAD NECESARIA PARA TODO EL EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
3.- OTORGAR LA SEGURIDAD NECESARIA PARA LA ENTREGA RESGUARDO POLICIAL AL MOMENTO DE LA ENTREGA
4.- RESGUARDO AL INTERIOR, UNA VEZ QUE QUEDEN LOS PRODUCTOS EN LA ESCUELA
5.- LA DESCARGA SE REALIZA DENTRO DEL COLEGIO LA MOVILIDAD DEBE INGRESAR PARA LA DESCARGA, EN CASO NO SEA POSIBLE EL INGRESO ESTE SE REALIZA LO MÁS PRÓXIMO A LA PUERTA DE INGRESO A UNA DISTANCIA MÁXIMA DE 2MTS
6.- LA ENTREGA ES EN PRIMER PISO Y LA RUTA DE ACCESO DEBE ESTAR LIBRE PARA EL TRANSITO DEL PERSONAL Y CON PISO YA QUE LAS CARRETAS Y/O ESTOCAS NO PUEDEN AVANZAR EN TIERRA
7.- PERSONAL INGRESA COMO VISITA POR LO QUE NO SE REQUIERE MÁS DOCUMENTACIÓN QUE ONI Y SCTR ADEMÁS DE LLEVAR SUS IMPLEMENTOS EPP COMPLETOS, POR FAVOR INFORMAR A LAS PERSONAS ENCARGADAS PARA NO TENER DEMORA EN EL INGRESO.
7.- FECHAS DE ENTREGA DETALLADAS EN LA ORDEN DE DESPACHO, ENTREGAS DE LUNES A VIERNES RANGO DE HORARIO DE LLEGADA DE LA MOVILIDAD DE 9 AM - 12M / 2 PM - 4PM
8.- LA DOCUMENTACIÓN GUÍAS Y ACTAS DE ENTREGA DEBE SER FIRMADA POR EL JEFE DE ALMACÉN Y POR EL GERENTE DE SITIO.
9.- TODA ORDEN DE DESPACHO DEBE SER ENVIADA ACEPTADA Y FIRMADA 7 A 10 DÍAS PREVIOS A LA FECHA DE ENTREGA EN OBRA SOLICITADA.

DIRECCION DE ENTREGA: AV MICAELA BASTIDAS S/N - SECTOR 2 - VES
PERSONA DE CONTACTO: LUIS TINEO
TELÉFONO DE CONTACTO: 981 526 102
CORREO DE CONTACTO: luis.tineo@jtc.com.pe
FIRMA DEL SOLICITANTE:

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 21 de 12



ORDEN DE DESPACHO: N° 2025-00224
21/10/2025

SEÑORES:
J. J. C. CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LIMA-
RUC: 20100163471

LOGISTICALS, S.A.
Av. Tomás Marsano 2601
Lima 15038 - Perú
proyecto.paq05@logisticals.com

REF. PAQUETE 5
COLEGIO I.E. 6048 JORGE BASADRE
OCC: 4500033132

MONTO OCC \$ 451,015.33 + IGV
MONTO OD \$ 451,015.33 + IGV

DOC OD 2025-00224

#	COD. LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM LOGS	COD ITEM JJC	DESCRIPCION	MARCA	PROVEEDOR	CANT
1	LPT - C302 - #01	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#01	LAP-01 -	LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 15.0", MS WIN 11 PRO	HP	LOGISTICALS	231
2	LPT - C302 - #02	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#02	LAP-02 -	LAP-02 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G10, AMD RYZEN 3, RAM 16GB, SSD 1TB, PANTALLA 15.6", MS WIN 11 PRO	HP	LOGISTICALS	6
3	LPT - C302 - #03	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#03	PC-01 -	PC-01 - PC AIO HP PROONE 440 G9, INTEL CORE I3, RAM 8GB, SSD 1TB, PANTALLA 23.8", MS WIN 11 PRO	HP	LOGISTICALS	100
4	LPT - C302 - #06	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#06	COPY-01 -	COPY-01 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AM-C3000 COLOR	EPSON	LOGISTICALS	3
5	LPT - C302 - #08	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#08	IMP-M2 -	IMP-M2 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L15130	EPSON	LOGISTICALS	4
6	LPT - C302 - #09	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#09	PLOT-01 -	PLOT-01 - IMPRESORA TÉCNICA/CAD EPSON 5C-T5770DR 36P	EPSON	LOGISTICALS	2
7	LPT - C302 - #11	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#11	IMP-M1 -	IMP-M1 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON WF C3810 A4	EPSON	LOGISTICALS	13
8	LPT - C302 - #17	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#17	PM-01 -	PM-01 - PROYECTOR EPSON POWERLITE L210W	EPSON	LOGISTICALS	53
9	LPT - C302 - #25	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#25	PI-01 -	PI-01 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 86 PULGADAS + ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	3
10	LPT - C302 - #25	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#25	PI-01-01 -	PI-01-01 - ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	3
11	LPT - C302 - #26	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#26	PI-02 -	PI-02 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 75 PULGADAS + ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	6
12	LPT - C302 - #129	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#129	PI-02-01 -	PI-02-01 - ADAPTADOR DE RED	VIEWSONIC	LOGISTICALS	6
13	LPT - C302 - #85	C302	I.E. 6048 JORGE BASADRE	#85	RK-05 -	RK-05 - PEDESTAL MOVIL VIEWSONIC 75" - 86"	VIEWSONIC	LOGISTICALS	11

FECHA DE SOLICITUD: 20/10/2025
FECHA ENTREGA SOLICITADA: 30/10/2025

CONSIDERACIONES: EL COLEGIO SE COMPROMETE A:

- BRINDAR TODAS LAS FACILIDADES DE ACCESO, AL SER EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO VALORADO NO DEBEMOS TENER DEMORA EN LA ENTREGA
- TENER EL ESPACIO DE ALMACENAMIENTO AL 100% LISTOS Y UBICADOS CON CAPACIDAD NECESARIA PARA TODO EL EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
- OTORGAR LA SEGURIDAD NECESARIA PARA LA ENTREGA RESGUARDO POLICIAL AL MOMENTO DE LA ENTREGA
- RESGUARDO AL INTERIOR, UNA VEZ QUE QUEDEN LOS PRODUCTOS EN LA ESCUELA
- LA DESCARGA SE REALIZA DENTRO DEL COLEGIO LA MOVILIDAD DEBE INGRESAR PARA LA DESCARGA, EN CASO NO SEA POSIBLE EL INGRESO ESTE SE REALIZA LO MÁS PRÓXIMO A LA PUERTA DE INGRESO A UNA DISTANCIA MÁXIMA DE 2MTS
- LA ENTREGA ES EN PRIMER PISO Y LA RUTA DE ACCESO DEBE ESTAR LIBRE PARA EL TRANSITO DEL PERSONAL Y CON PISO YA QUE LAS CARRETAS Y/O ESTOCAS NO PUEDEN AVANZAR EN TIERRA
- PERSONAL INGRESA COMO VISITA POR LO QUE NO SE REQUIERE MÁS DOCUMENTACIÓN QUE ONI Y SCTR ADEMÁS DE LLEVAR SUS IMPLEMENTOS EPP COMPLETOS, POR FAVOR INFORMAR A LAS PERSONAS ENCARGADAS PARA NO TENER DEMORA EN EL INGRESO.
- FECHAS DE ENTREGA DETALLADAS EN LA ORDEN DE DESPACHO, ENTREGAS DE LUNES A VIERNES RANGO DE HORARIO DE LLEGADA DE LA MOVILIDAD DE 9 AM – 12M / 2 PM – 4PM
- LA DOCUMENTACIÓN GUÍAS Y ACTAS DE ENTREGA DEBE SER FIRMADA POR EL JEFE DE ALMACÉN Y POR EL GERENTE DE SITIO.
- TODA ORDEN DE DESPACHO DEBE SER ENVIADA ACEPTADA Y FIRMADA 7 A 10 DÍAS PREVIOS A LA FECHA DE ENTREGA EN OBRA SOLICITADA.

DIRECCION DE ENTREGA: AV MICAELA BASTIDAS S/N - SECTOR 2 - VES
PERSONA DE CONTACTO: LUIS TINEO
TELÉFONO DE CONTACTO: 981 526 102
CORREO DE CONTACTO: luís.tineo@jcc.com.pe
FIRMA DEL SOLICITANTE:

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 21 de 12

CONSIDERACIONES: EL COLEGIO SE COMPROMETE A:

- 1.- BRINDAR TODAS LAS FACILIDADES DE ACCESO, AL SER EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO VALORADO NO DEBEMOS TENER DEMORA EN LA ENTREGA
- 2.- TENER EL ESPACIO DE ALMACENAMIENTO AL 100% LISTOS Y UBICADOS CON CAPACIDAD NECESARIA PARA TODO EL EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
- 3.- OTORGAR LA SEGURIDAD NECESARIA PARA LA ENTREGA RESGUARDO POLICIAL AL MOMENTO DE LA ENTREGA
- 4.- RESGUARDO AL INTERIOR UNA VEZ QUE QUEDEN LOS PRODUCTOS EN LA ESCUELA
- 5.- LA DESCARGA SE REALIZA DENTRO DEL COLEGIO LA MOVILIDAD DEBE INGRESAR PARA LA DESCARGA, EN CASO NO SEA POSIBLE EL INGRESO ESTE SE REALIZA LO MÁS PRÓXIMO A LA PUERTA DE INGRESO A UNA DISTANCIA MÁXIMA DE 2MTS
- 6.- LA ENTREGA ES EN PRIMER PISO Y LA RUTA DE ACCESO DEBE ESTAR LIBRE PARA EL TRANSITO DEL PERSONAL Y CON PISO YA QUE LAS CARRETAS Y/O ESTOCAS NO PUEDEN AVANZAR EN TIERRA
- 7.- PERSONAL INGRESA COMO VISITA POR LO QUE NO SE REQUIERE MÁS DOCUMENTACIÓN QUE DNI Y SCTR ADEMÁS DE LLEVAR SUS IMPLEMENTOS EPP COMPLETOS, POR FAVOR INFORMAR A LAS PERSONAS ENCARGADAS PARA NO TENER DEMORA EN EL INGRESO.
- 7.- FECHAS DE ENTREGA DETALLADAS EN LA ORDEN DE DESPACHO, ENTREGAS DE LUNES A VIERNES RANGO DE HORARIO DE LLEGADA DE LA MOVILIDAD DE 9 AM - 12M / 2 PM - 4PM
- 8.- LA DOCUMENTACIÓN GUÍAS Y ACTAS DE ENTREGA DEBE SER FIRMADA POR EL JEFE DE ALMACÉN Y POR EL GERENTE DE SITIO.
- 9.- TODA ORDEN DE DESPACHO DEBE SER ENVIADA ACEPTADA Y FIRMADA 7 A 10 DÍAS PREVIOS A LA FECHA DE ENTREGA EN OBRA SOLICITADA.

DIRECCION DE ENTREGA: AV MICAELA BASTIDAS S/N - SECTOR 2 - VES
PERSONA DE CONTACTO: LUIS TINEO
TELÉFONO DE CONTACTO: 981 526 102
CORREO DE CONTACTO: luis.tineo@jc.com.pe
FIRMA DEL SOLICITANTE:

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 21 de 12



ORDEN DE DESPACHO: N° 2025-00226
21/10/2025

SEÑORES:
J. J. C. CONTRATISTAS GENERALES S.A. RUC: 20100163471
LIMA.-

LOGISTICALS, S.A.
Av. Tomás Marsano 2601
Lima 15038 - Perú
proyecto.paq05@logisticals.com

REF. PAQUETE 5
COLEGIO I.E. 6048 JORGE BASADRE
OCC:

MONTO OCC \$ 56,853.66 +IGV
MONTO OD \$ 56,853.66 +IGV

DOC OD 2025-00226

#	COD. LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM LOGS	COD ITEM JJC	DESCRIPCION	MARCA	PROVEEDOR	CANT
1	LPT - C502 - ROB06	C502	I.E. 6048 JORGE BASADRE	ROB06	KCN-01	LTP - KCN-01-KIT DE CONECTIVIDAD	HP / ARUBA	LOGISTICALS	2
2	LPT - C502 - ROB09	C502	I.E. 6048 JORGE BASADRE	ROB09	KETB-01	LTP - KETB-01-KIT ENTRENADOR BASICO 01	KIT	LOGISTICALS	2
3	LPT - C502 - ROB10	C502	I.E. 6048 JORGE BASADRE	ROB10	KETB-02	LTP - KETB-02-KIT ENTRENADOR DE REDES 02	KIT	LOGISTICALS	2
4	LPT - C502 - ROB11	C502	I.E. 6048 JORGE BASADRE	ROB11	KRB-01	LTP - KRB-01-KIT DE ROBOTICA ARDUINO	GENERIC	LOGISTICALS	8
5	LPT - C502 - ROB15	C502	I.E. 6048 JORGE BASADRE	ROB15	PCR-01	LTP - PCR-01-PROBADOR DE CABLES DE RED	GENERIC	LOGISTICALS	8
6	LPT - C502 - ROB27	C502	I.E. 6048 JORGE BASADRE	ROB27	UTP-01	LTP - UTP-01-JUEGO DE CABLES UTP	DIXON F/UTP CAT.6A	LOGISTICALS	2

FECHA DE SOLICITUD: 21/10/2025
FECHA ENTREGA SOLICITADA: 31/10/2025

CONSIDERACIONES: EL COLEGIO SE COMPROMETE A:

- BRINDAR TODAS LAS FACILIDADES DE ACCESO, AL SER EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO VALORADO NO DEBEMOS TENER DEMORA EN LA ENTREGA
- TENER EL ESPACIO DE ALMACENAMIENTO AL 100% LISTOS Y UBICADOS CON CAPACIDAD NECESARIA PARA TODO EL EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO
- OTORGAR LA SEGURIDAD NECESARIA PARA LA ENTREGA RESGUARDO POLICIAL AL MOMENTO DE LA ENTREGA
- RESGUARDO AL INTERIOR UNA VEZ QUE QUEDEN LOS PRODUCTOS EN LA ESCUELA
- LA DESCARGA SE REALIZA DENTRO DEL COLEGIO LA MOVILIDAD DEBE INGRESAR PARA LA DESCARGA, EN CASO NO SEA POSIBLE EL INGRESO ESTE SE REALIZA LO MÁS PRÓXIMO A LA PUERTA DE INGRESO A UNA DISTANCIA MÁXIMA DE 2MTS
- LA ENTREGA ES EN PRIMER PISO Y LA RUTA DE ACCESO DEBE ESTAR LIBRE PARA EL TRANSITO DEL PERSONAL Y CON PISO YA QUE LAS CARRETAS Y/O ESTOCAS NO PUEDEN AVANZAR EN TIERRA
- PERSONAL INGRESA COMO VISITA POR LO QUE NO SE REQUIERE MÁS DOCUMENTACIÓN QUE DNI Y SCTR ADEMÁS DE LLEVAR SUS IMPLEMENTOS EPP COMPLETOS, POR FAVOR INFORMAR A LAS PERSONAS ENCARGADAS PARA NO TENER DEMORA EN EL INGRESO.
- FECHAS DE ENTREGA DETALLADAS EN LA ORDEN DE DESPACHO, ENTREGAS DE LUNES A VIERNES RANGO DE HORARIO DE LLEGADA DE LA MOVILIDAD DE 9 AM - 12M / 2 PM - 4PM
- LA DOCUMENTACIÓN GUÍAS Y ACTAS DE ENTREGA DEBE SER FIRMADA POR EL JEFE DE ALMACÉN Y POR EL GERENTE DE SITIO.
- TODA ORDEN DE DESPACHO DEBE SER ENVIADA ACEPTADA Y FIRMADA 7 A 10 DIAS PREVIOS A LA FECHA DE ENTREGA EN OBRA SOLICITADA.

DIRECCION DE ENTREGA: AV MICAELA BASTIDAS S/N - SECTOR 2 - VES
PERSONA DE CONTACTO: LUIS TINEO
TELEFONO DE CONTACTO: 981 526 102
CORREO DE CONTACTO: luís.tineo@jjc.com.pe
FIRMA DEL SOLICITANTE:

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 21 de 12

ANEXO 04



CARTA DE NOTIFICACION DE ARRIBO (CNA)

JJC DOC# CNA-PAQ05-TEC101-201
FECHA CNA 21/05/2025
SEÑORES:
JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LIMA.-

LOGISTICALS S.A.
Av. Tomás Marsano 2601
Lima 15038 - Perú

Atención: Sr. Sixto Zapata
Sr. Giordano Carbajal
Referencia: Adquisición Suministro de Equipamiento Tecnológico para Escuelas Bicentenario - PAQ#05
Colegio: IE JORGE BASADRE
Asunto: CARTA DE NOTIFICACIÓN DE ARRIBO (CNA)

El que suscribe, Blasco Augusto Núñez Piquet, identificado con DNI N° 09383705, en calidad de representante legal de Logisticals S.A., con RUC N° 20160642549, domiciliada en Avenida Tomás Marsano 2601, Surquillo, Lima, Perú, se dirige a ustedes a fin de alcanzarles la presente CARTA DE NOTIFICACION DE ARRIBO (CNA) de los productos adjudicados a nuestros almacenes y solicitarles la respectiva VISITA DE VALORIZACION (VAL#01), como se indica a continuación:

CUENTA ALMACEN #	ALMACEN	CANTIDAD PALLETS	FECHA ARRIBO ALMACEN	FECHA INICIO ALMACEN	FECHA TERMINO ALMACEN
#CTA-101	LOGISTICALS S.A. (TM1)	68	16/04/2025	21/05/2025	18/10/2025

Dirección Almacén: Av. Tomas Marsano 2601 - Surquillo

COD. PAQ	DESCRIPCION ITEM	CANT REQ O/C	CANT ARRIBO ALMACEN	PRECIO UNIT US\$	PRECIO TOTAL US\$	ALMACEN
LAP-01	COMPUTADORA PORTATIL 01	231	231	514	118,762.55	201
LAP-02	COMPUTADORA PORTATIL 02	6	6	579	3,475.62	201
COPI-01	FOTOCOPIADORA 01	3	3	5,829	17,485.73	201
IMP-M2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPT	4	4	926	3,705.45	201
PLOT-01	PLOTTER PLOT-01	-	-	6,472	-	
IMP-M1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE ESCRITORIO	15	15	432	6,481.27	201
PM-01	PROYECTOR MULTIMEDIA			792	-	
PI-01	PIZARRA INTERACTIVA	5	5	3,153	15,763.00	201
RK-05	PEDESTAL MOVIL PIZARRA INTERACTIVA 75P	11	11	412.50	4,537.50	201
PI-02	PIZARRA (PANTALLA) TACTIL INTERACTIVA MULTI-TOUCH	6	6	2,537	15,219.60	201
TBL-01	TABLET GRAFICA			547.80	-	
TBT-25	TABLET	17	17	290.38	4,936.38	101

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA				Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE				Emisión: 19/09/2025
					Página 22 de 12

IM3D-08	IMPRESORA 3D	8	8	514.89	4,119.11	101
ECR-11	ESCANER 3D			3,724.05	-	101
EC-02	ECRAN DE PARED 02			105.30	-	
EC-03	ECRAN DE PARED/TECHO (1800x1800 MM)			105.30	-	
EC-P	ECRAN PORTÁTIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")			118.90	-	
EC-P2	ECRAN PORTATIL P2 3.05x2.29m (Diagonal: 150")			297.24	-	
RK-02	RACK DE PARED PARA TELEVISOR 42"			17.68	-	
GS-01	GREEN SCREEN			160.72	-	
TV-01	TELEVISOR DE 42 PULGADAS	16	16	259.63	4,154.10	101
EQS-01	EQUIPO DE SONIDO	11	11	196.00	2,155.95	
EQS-02	EQUIPO DE SONIDO	4	4	430.89	1,723.56	101
CM-02	CAMARA DE DOCUMENTOS	4	4	456.72	1,826.86	
CFT-24	CÁMARA FILMADORA CON TRÍPODE	25	25	1,395.37	34,884.23	101
PLOT-02	PLOTTER CORTE VINIL PLOT-02	2	2	616	1,232.80	101
EGR-22	EQUIPO DE GRABACION PARA REPORTERO	25	25	85.21	2,130.24	101
DRN-01	DRON PARA USO DE VIDEO Y FOTOGRAFIA	2	2	2,575.78	5,151.56	101
CF-23	CÁMARA FOTOGRAFICA			513.71	-	
CM-01	CÁMARA FOTOGRAFICA	25	25	513.71	12,842.69	101
TV-02	TELEVISOR DE 60 PULGADAS	4	4	522.29	2,089.16	101
MEC-10	MÁQUINA DE ESCANER Y CORTE			686.88	-	101
MONTO TOTAL A VALORIZAR POR ARRIBO US\$		424		35,780	77,246.63	

Valores expresados en dólares americanos. No incluyen IGV 18%. NO incluye servicios.

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/25
		Página 24 de 12

ANEXO 05



ACTA DE VISITA A ALMACEN
24/07/2025

SEÑORES:
JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LIMA.-

ATN: SR. SIXTO ZAI SR. SIXTO ZAPATA LLONTOP

REF. PAQUETE 05 - S PAQUETE 05 -SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TALLER DE ROBÓTICA, INFORMÁTICA Y ELECTRÓNICA PARA COLEGIOS BICENTENARIOS.

COLEGIO: I.E JORGE BASADRE

LOGISTICALS, S.A.
Av. Tomás Marsano 2601
Lima 15038 - Perú
proyecto.paq05@logisticals.com

#	COD LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM LOGS	COD ITEM JJC	DESCRIPCION	MARCA	ALMACEN	CANT	PRECIO UNIT US\$	% VALORIZADO	PRECIO UNIT US\$2
1	LTP-502-03	C502	I.E JORGE BASADRE	#03	PC-01	COMPUTADORA ALL IN ONE 01	HP	INGRAM	100	943.05	848.74	84,874.14
2	LTP-502-04	C502	I.E JORGE BASADRE	#04	TBL-01	TABLET GRAFICA	XPEN	LOGISTICALS	42	547.80	493.02	20,706.84
									142		1,341.76	105,580.98
TOTAL VALORIZADO US\$ (NO INCLUYE IGV 18%)												

COMENTARIOS: *PERU-UT: no constituye una validación por parte del paquete*
VALORIZADO EL 90%

DIRECCION DE ALMACEN: AV. TOMAS MARSANO 2601. SURQUILLO.

PERSONA ILPT--

TELEFONO DE CONTACTO: +51 996 531 561

CORREO DE CONTACTO: ricardo.torres@logisticals.com

Chachita Amelia Pastegui P.
NOMBRE:
DNI: 4467863
FIRMA:

Giancarlo García Gómara
NOMBRE:
DNI: 7040282
FIRMA:

Antonio Francisco Soto Cornejo
NOMBRE:
DNI: 72712944
FIRMA:

Elianny Marielis Ruiz
NOMBRE:
DNI: 60261432
FIRMA:

NOMBRE:
DNI:
FIRMA:

NOMBRE:
DNI:
FIRMA:

	PROYECTO ESPECIAL DE INVERSIÓN PÚBLICA - ESCUELAS BICENTENARIO DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA	Revisión: R0
	CONTRATO: PAQUETE 05 - ESCUELAS LIMA REGIÓN: LIMA – IE 6048 JORGE BASADRE	Emisión: 19/09/2025
		Página 25 de 12

Logistics

ACTA DE VISITA A ALMACEN
24/09/2025

SEÑORES:
SR. CONTRATISTA GENERAL S.A.
LIMA.-

ATEN: SR. NEXTO ZAPATA (CONTIEN) -
REF: PAQUETE 05 - SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO TECNOLÓGICO PARA VULGOS BICENTENARIOS.
CORREO: E.F. TORRES MANSANO

LOGISTICS, S.A.
Av. Tomás Marsano 2501
Lima 15038 - Perú
proyecto_pao05@logistics.com

#	COD LOTE LOGS	COD. COLEGIO	COLEGIO	COD ITEM	COD. OPC	DESCRIPCION	MARCA	PROVEEDOR	CANT	PRECIO UNIT US\$	% VALORIZ	PRECIO UNIT US\$2	
1	LTP-502-13B	C502	IE JORGE BASADRE	#13B	BM3D-08	IMPRESORA 3D	CREALITY	KREAR 3D	8	514.89	7.20	3,707.21	
2	LTP-502-18	C502	IE JORGE BASADRE	#18	EC-02	ELABORAR PARED 82"	GENÉRICO	INTOUCH	3	100.30	2.70	289.51	
3	LTP-502-18C	C502	IE JORGE BASADRE	#19C	EC-P	ECRAN PORTÁTIL 1.70x1.28m (Diagonal: 84")	GENÉRICO	INTOUCH	3	110.90	4.90	535.05	
4	LTP-502-19D	C502	IE JORGE BASADRE	#19D	EC-P2	ECRAN PORTÁTIL 12.3.85x1.23m (Diagonal: 158")	GENÉRICO	INTOUCH	1	287.24	0.90	267.52	
5	LTP-502-22	C502	IE JORGE BASADRE	#22	RK-02	BACK DE PARED PARA TELEVISOR 42"	GENÉRICO	B*GASA	36	17.68	14.40	254.59	
6	LTP-502-24B	C502	IE JORGE BASADRE	#24B	GS-01	GREEN SCREEN 01	CANON	DATACONT	2	190.72	1.80	289.30	
7	LTP-502-32	C502	IE JORGE BASADRE	#32	CFT-24	CAMARA FILMADORA CON TRIPODE	CANON	DATACONT	23	1,306.37	22.50	31,395.83	
8	LTP-502-62B	C502	IE JORGE BASADRE	#62B	CM-01	CAMARA FOTOGRAFICA	SAMSUNG	DELTRON	35	513.71	22.50	11,558.48	
9	LTP-502-97	C502	IE JORGE BASADRE	#97	RK-06	BACK PARA MONITOR	GENÉRICO	MONTECH	1	90.27	0.90	81.24	
VALORIZADO EL 90%									TOTAL VALORIZADO US\$ (NO INCLUYE IGV 18%)		86	-	18,372.52
DIRECCION DE ALMACEN: AV. TOMAS MARSANO 2501, SURQUILLO.													
PERSONA DE CONTACTO: RICARDO TORRES - JEFE DE LOGISTICA													
TELEFONO DE CONTACTO: +51 996 631 561													
CORREO DE CONTACTO: ricardo.torres@logistics.com													

NOMBRE: Luis Levario
DNI: 4034 8906
FIRMA: PEP

NOMBRE: Giancarlo Gargu
DNI: 77340202
FIRMA: PEP

NOMBRE: Alvaro Nolasco
DNI: 4026 14 51
FIRMA: LOGISTICS

NOMBRE:
DNI:
FIRMA: PEP

NOMBRE:
DNI:
FIRMA: PEP

NOMBRE:
DNI:
FIRMA: LOGISTICS

Revisión: R0

Emisión: 19/09/2025

ACTA DE VISITA A MINERACIÓN
S/VALORES

SPONSORED BY:
THE CONTINUITY OF LIFE FOUNDATION, N.Y.
1986 -

ATIN: TRILHAS ZAPATA, LUCRECIO
RDP: MUSEU DE ARTES - SUPERMARTINS E INSCAÇÃO DE FOLHEAMENTO TECNOLÓGICO PARA COLEGIOS DICIENTIÁRIOS.
COLORADO: JORGE BORGARE

LOCHTAL, S.A.
 Av. 19000, Maricao 2000,
 Lima 25020 - Perú
info@cto.peugeot.com

[illegible]

CONFIDENCE
VALORZADO EL 90%

Source: U.S. Census Bureau, 1995. (Data from 1990 survey.)

DIRECCION DE ALMACEN, AV. "28 DE AGOSTO" 1003, REPUBLICA
PERSONA DE CONTACTO: RICARDO TORRES JEFE DE LOGISTICA
TELEFONO DE CONTACTO: +52 55 43 14 42
CORREO DE CONTACTO: alvarez_juan@sigladya.com

44-3445-1000

[illegible]

ACQUITTANCE: 345.00
DATE: 08/23/2005
CASH ON HAND: 345.00
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

GUIAS DE REMISIÓN



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001324

Fecha y hora de emisión : 28/10/2025 10:35 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de llegada AV MICHAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 18				EC-02 - ECRAN PARED/TECHO RETRACTIL (200 X 150 CMTS)	UNIDAD (NIU)	3.00
2	NO	LPT - C502 - 19C				EC-P - ECRAN PORTATIL PEDESTAL (1700X1280 MM) 84"	UNIDAD (NIU)	5.00
3	NO	LPT - C502 - 19D				EC-P2 - ECRAN PORTATIL PEDESTAL (3050X2290 MM) 150"	UNIDAD (NIU)	1.00
4	NO	LPT - C502 - 24B				GS-01 - PANTALLA CHROMA VERDE 80", 1.68 x 2.00ms	UNIDAD (NIU)	2.00
5	NO	LPT - C502 - 18D				EC-01 - ECRAN DE PARED O TECHO (2440x1830 MM) 120"	UNIDAD (NIU)	44.00
6	NO	LPT - C502 - 21				RK-01 - RACK DE TECHO PROYECTOR MULTIMEDIA (canastilla)	UNIDAD (NIU)	47.00
7	NO	LPT - C502 - 81				ARM-PL - CARRITO MOVIL LAPTOPS x36	UNIDAD (NIU)	5.00
8	NO	LPT - C502 - 86				RK-04 - RACK MOVIL TV 42" A HASTA 80"	UNIDAD (NIU)	4.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 890

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC GRUPO JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBUKA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC GRUPO JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE
PAQUETE N° 05****FECHA: 29/11/2025****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 18	EC-02 - ECRAN PARED/TECHO RETRACTIL (200 X 150 CMTS)	3	UND
2	LPT - C502 - 19C	EC-P - ECRAN PORTATIL PEDESTAL (1700X1280 MM) 84"	5	UND
3	LPT - C502 - 19D	EC-P2 - ECRAN PORTATIL PEDESTAL (3050X2290 MM) 150"	1	UND
4	LPT - C502 - 24B	GS-01 - PANTALLA CHROMA VERDE 80", 1.68 x 2.00mts	2	UND
5	LPT - C502 - 18D	EC-01 - ECRAN DE PARED O TECHO (2440x1830 MM) 120"	44	UND
6	LPT - C502 - 21	RK-01 - RACK DE TECHO PROYECTOR MULTIMEDIA	47	UND
7	LPT - C502 - 81	ARM-PL - CARRITO MOVIL LAPTOPS x30	5	UND
8	LPT - C502 - 88	RK-04 - RACK MOVIL TV 42" A HASTA 80"	4	UND

JJC  **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
 ARQUITECTO ESPECIALISTA
 CAP: 21219

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC  **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
IVÁN CHUMBIAUCA MOSCAIZA
 JEFE DE ALMACÉN
 IE 6048 JORGE BASADRE

Se Reciben Cjos Selladas.



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001321

Fecha y hora de emisión : 28/10/2025 10:10 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de llegada Av Micaela Bastidas 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 110				COP-01-01 - EPSON WFE-AM OPTIONAL DUAL CASSETTE S/N XAX8027171 XAX8027145 XAX8022540	UNIDAD (NIU)	3.00
2	NO	LPT - C502 - 36				CM-02 - SCANNER IRISCAN DESK 6 PRO - A3 S/N 21IRSH0002466A01933 21IRSH0002466A01934 21IRSH0002466A01912 21IRSH0002466A01919	UNIDAD (NIU)	4.00
3	NO	LPT - C502 - 37				CFT-24 - CAMARA VIDEO DIGITAL CANON HF G70 S/N 702019200990 702029200267 702029200265 702029200279 702029200252	UNIDAD (NIU)	5.00
4	NO	LPT - C502 - 140				CFT-24-01 - MEMORIA SD 128GB P/CAMARA VIDEO DIGITAL HF G70	UNIDAD (NIU)	5.00
5	NO	LPT - C502 - 141				CFT-24-02 - TRIPODE P/CANON HF G70	UNIDAD (NIU)	5.00
6	NO	LPT - C502 - 62				CM-01 - CAMARA CANON EOS T7 S/N 882078031281 882078025806 882078025803 882078025802 882078025805 882078025801 882078025804 882078025838 882078025835 882078025837 882078025834 882078025833 882078025836 882078031344 882078031343 882078031342 882078031341 882078031340 882078031339 882078031350 882078031349 882078031348 882078031347 882078031346 882078031345	UNIDAD (NIU)	25.00
7	NO	LPT - C502 - 62-01				CM-01-01 - MEMORIA 02 UND DE 64 GB	UNIDAD (NIU)	50.00
8	NO	LPT - C502 - 62-02				CM-01-02 - FUNDA P/CANON EOS T7 NEGRO	UNIDAD (NIU)	25.00
9	NO	LPT - C502 - 25				TBT-25 - TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A9+ 5G S/N 358256984466926 358256984466927 358256984466928 358256984466929 358256984466930 358256984466931 358256984466932 358256984466933 358256984466934 358256984466935 358256984466936 358256984466937 358256984466938 358256984466939 358256984466940 358256984466941 358256984466942 358256984466943 358256984466944 358256984466945 358256984466946 358256984466947 358256984466948 358256984466949 358256984466950 358256984466951 358256984466952 358256984466953 358256984466954 358256984466955 358256984466956 358256984466957 358256984466958 358256984466959 358256984466960 358256984466961 358256984466962 358256984466963 358256984466964 358256984466965 358256984466966 358256984466967 358256984466968 358256984466969 358256984466970 358256984466971 358256984466972 358256984466973 358256984466974 358256984466975 358256984466976 358256984466977 358256984466978 358256984466979 358256984466980 358256984466981 358256984466982 358256984466983 358256984466984 358256984466985 358256984466986 358256984466987 358256984466988 358256984466989 358256984466990 358256984466991 358256984466992 358256984466993 358256984466994 358256984466995 358256984466996 358256984466997 358256984466998 358256984466999	UNIDAD (NIU)	17.00
10	NO	LPT - C502 - 25-02				TBT-25-01 - FUNDA P/TABLET SAMSUNG A9+	UNIDAD (NIU)	17.00
11	NO	LPT - C502 - 25-03				TBT-25-03 - CARGADOR SAMSUNG 15W S/N R37XBGJDF31DKB R37XBGHLY1DKB R37XBGJFX1DKB R37XBGKQK1DKB R37XBGKOE1DKB R37XBGH18K1DKB R37XBGKWX1DKB R37XBGJG3H1DKB R37XBGJFL1DKB R37XBGJF2Q1DKB R37XBGJFV1DKB R37XBGK3R1DKB R37XBGK13R1DKB R37XBGKQBY1DKB R37XBGHFP31DKB	UNIDAD (NIU)	17.00
12	NO	LPT - C502 - 25-02				TBT-25-02 - LAMINA P/TABLET SAMSUNG A9+	UNIDAD (NIU)	17.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 150

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBUJCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE****FECHA: 29/11/2025****PAQUETE N° 05****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 110	COP-01-01 - EPSON WFE-AM OPTIONAL DUAL CASSETTE	3	UND
	XAX8027171	XAX8027145 XAX8022540		
2	LPT - C502 - 36	CM-02 - SCANNER IRISCAN DESK 6 PRO - A3	4	UND
	21IRISH0002469A01	21IRISH0002469A01 21IRISH0002469A01 21IRISH0002469A01919		
3	LPT - C502 - 37	CFT-24 - CAMARA VIDEO DIGITAL CANON HF G70	5	UND
	702019200990	702029200267 702029200265 702029200279	702029200252	
4	LPT - C502 - 140	CFT-24-01 - MEMORIA SD 128GB P/CAMARA VIDEO DIGITAL HI	5	UND
5	LPT - C502 - 141	CFT-24-02 - TRIPODE P/CANON HF G70	5	UND
6	LPT - C502 - 62	CM-01 - CAMARA CANON EOS T7	25	UND
	882078031281	882078025806 882078025803 882078025802	882078025805	882078025801
	882078025804	882078025938 882078025935 882078025937	882078025934	882078025933
	882078025936	882078031344 882078031343 882078031342	882078031341	882078031340
	882078031339	882078031350 882078031349 882078031348	882078031347	882078031346
	882078031345			
7	LPT - C502 - 62-01	CM-01-01 - MEMORIA 02 UND DE 64 GB	50	UND
8	LPT - C502 - 62-02	CM-01-02 - FUNDA P/CANON EOS T7 NEGRO	25	UND
9	TBT-25 - TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A9+ 5G		17	UND
	358256984466926	358256984466876 358256984466637 358256984466959	358256984467007	358256984466827
	358256984466975	358256984466934 358256984466819 358256984466629	358256984466650	358256982057073
	358256982056406	358256982056125 358256982056141 358256982055945	358256982055911	
10	TBT-25-01 - FUNDA P/TABLET SAMSUNG A9+		17	UND
11	TBT-25-02 - LAMINA P/TABLET SAMSUNG A9+		17	UND
12	TBT-25-03 - CARGADOR SAMUNG 15W		17	UND
	R37XBGJ0F31DKB	R37XBGH0LY1DKB R37XBGJXP31DKB R37XBGKPPQ1DKB R37XBGK0E41DKB	R37XBGH18K1DKB	
	R37XBGK0VX1DKB	R37XBGJG3H1DKB R37XBGJFL91DKB R37XBGJF2Q1DKB R37XBGJPWP1DKB	R37XBGK8R91DKB	
	R37XBGKPR61DKB	R37XBGJXP41DKB R37XBGJ13R1DKB R37XBGKQBY1DKB R37XBGHFP31DKB		

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVAN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Se Reciben Cajas Se Hodos



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001322

Fecha y hora de emisión : 28/10/2025 10:24 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 40				DRN-01 - DRONE DJI MAVIC AIR 3S FLY MORE 3/N 1581F895C252D007BBJ1 1581F895C252D007BAY4	UNIDAD (NIU)	2,00
2	NO	LPT - C502 - 28				EQS-01 - EQUIPO DE SONIDO PANASONIC SC-ACX320PSK 3/N JU5BG001016 JU5BG001318 JU5BG001128 JU5BG001005 JU5BG001044 JU5BG001031 JU5BG001140 JU5BG001320 JU5BG001137 JU5BG001035 JU5BG001073	UNIDAD (NIU)	11,00
3	NO	LPT - C502 - 30				EQS-02 - EQUIPO DE SONIDO - PARLANTE ACTIVE-3000 AMP	UNIDAD (NIU)	4,00
4	NO	LPT - C502 - 30-01				EQS-02-01 - TRIPODE	UNIDAD (NIU)	4,00
5	NO	LPT - C502 - 30-02				EQS-02-03 - MICROFONO	UNIDAD (NIU)	4,00
6	NO	LPT - C502 - 39				EGR-22 - GRABADORA PORTATIL DE VOZ SONY PX-470 S/N S0140124603 S014012458A S0140124598 S0140124579 S0140124588 S0140131757 S0140131735 S0140131740 S0140131724 S0140131713 S0140084428 S0140084458 S0140135078 S0140135005 S0140084417 S0140073056 S0140073101 S0140073098 S0140073077 S0140073088 S0140135100 S014008444A S0140135098 S0140135087 S0140084439	UNIDAD (NIU)	25,00
7	NO	LPT - C502 - 90				TV-02 - TV SAMSUNG 65" CRYSTAL UHD 4K S/N 0GT03CPY301385 0GT03CPY301312 0GT03CPY301287 0GT03CPY301335	UNIDAD (NIU)	4,00
8	NO	LPT - C502 - 04				TBL-01 - TABLETA GRAFICA ARTIST 15,8 S/N XL1503NTK124B00493 XL1503NTK124B00491 XL1503NTK124B00505 XL1503NTK124B00503 XL1503NTK124B00501 XL1503NTK124B00496 XL1503NTK124B00497 XL1503NTK124B00495 XL1503NTK124B00477 XL1503NTK124B00475 XL1503NTK125202086 XL1503NTK125400259 XL1503NTK125400257 XL1503NTK125400243 XL1503NTK125400241 XL1503NTK125401135 XL1503NTK125401133 XL1503NTK125400343 XL1503NTK125400341 XL1503NTK125400263 XL1503NTK125400261 XL1503NTK124B00464	UNIDAD (NIU)	22,00
9	NO	LPT - C502 - 04				TBL-01 - TABLETA GRAFICA ARTIST 15,8 S/N XL1503NTK124B00496 XL1503NTK125400258 XL1503NTK124B00504 XL1503NTK124901908 XL1503NTK125401136 XL1503NTK125401134 XL1503NTK124B00502 XL1503NTK124B00492 XL1503NTK125400264 XL1503NTK124B00496 XL1503NTK125400262 XL1503NTK125400244 XL1503NTK125400325 XL1503NTK125400342 XL1503NTK124B00506 XL1503NTK124B00478 XL1503NTK125400242 XL1503NTK124B00500 XL1503NTK125400260 XL1503NTK125400344	UNIDAD (NIU)	20,00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 350

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

Logistics**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE**
PAQUETE N° 05**FECHA: 29/11/2025****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 40	DRN-01 - DRONE DJI MAVIC AIR 3S FLY MORE				2	UND
	1581F895C252D0071 1581F895C252D007BAY4						
2	LPT - C502 - 29	EQS-01 - EQUIPO DE SONIDO PANASONIC SC-AKX320PSK				11	UND
	JU5BG001016	JU5BG001018	JU5BG001128	JU5BG001005	JU5BG001044	JU5BG001031	
	JU5BG001140	JU5BG001020	JU5BG001137	JU5BG001035	JU5BG001073		
3	LPT - C502 - 30	EQS-02 - EQUIPO DE SONIDO - PARLANTE ACTIVE-3000 AMP				4	UND
4	LPT - C502 - 30-01	EQS-02-01 - TRIPODE				4	UND
5	LPT - C502 - 30-02	EQS-02-03 - MICROFONO				4	UND
6	LPT - C502 - 39	EGR-22 - GRABADORA PÓRTATIL DE VOZ SONY PX-470				25	UND
	S0140124603	S014012458A	S014012459B	S0140124579	S0140124568	S0140131757	
	S0140131735	S0140131746	S0140131724	S0140131713	S0140084428	S014008445B	
	S0140135076	S0140135065	S0140084417	S0140073066	S0140073101	S0140073099	
	S0140073077	S0140073088	S0140135100	S014008444A	S0140135098	S0140135087	
	S0140084439						
7	LPT - C502 - 90	TV-02 - TV SAMSUNG 65" CRYSTAL UHD 4K				4	UND
	OGT03CPY301385	OGT03CPY301312	OGT03CPY301267	OGT03CPY301335			
8	LPT - C502 - 04	TBL-01 - TABLETA GRAFICA ARTIST 15.6				42	UND
	XL1503NTK124B00493	XL1503NTK124B00491			XL1503NTK124B00505		
	XL1503NTK124B00503	XL1503NTK124B00501			XL1503NTK124B00499		
	XL1503NTK124B00497	XL1503NTK124B00495			XL1503NTK124B00477		
	XL1503NTK124B00475	XL1503NTK125202086			XL1503NTK125400259		
	XL1503NTK125400257	XL1503NTK125400243			XL1503NTK125400241		
	XL1503NTK125401135	XL1503NTK125401133			XL1503NTK125400343		
	XL1503NTK125400341	XL1503NTK125400263			XL1503NTK125400261		
	XL1503NTK124B00494	XL1503NTK124B00498			XL1503NTK125400258		
	XL1503NTK124B00504	XL1503NTK124901908			XL1503NTK125401136		
	XL1503NTK125401134	XL1503NTK124B00502			XL1503NTK124B00492		
	XL1503NTK125400264	XL1503NTK124B00496			XL1503NTK125400262		
	XL1503NTK125400244	XL1503NTK125400325			XL1503NTK125400342		
	XL1503NTK124B00506	XL1503NTK124B00478			XL1503NTK125400242		
	XL1503NTK124B00500	XL1503NTK125400260			XL1503NTK125400344		

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****IVAN CHUMBEA MOSCAIZA**
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE**JJC** **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA**
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP/21219*Se Reciben Cajas Selladas.*



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001323

Fecha y hora de emisión : 28/10/2025 10:29 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 27				TV-01 - TV TCL SMART 43" 4K LED S/N 2502EBA233348B00157 2501EBA232914H00072 2503EBA235771E00164 2502EBA233348B00190 2502EBA233348B00053 2502EBA233348B00043 2502EBA233348B00198 2502EBA233348B00130 2502EBA233348B00193 2501EBA232914H00086 2502EBA233348B00162 2502EBA233348B00142 2502EBA233348B00044 2502EBA233348B00148 2502EBA233348B00063 2503EBA235771E00158	UNIDAD (NIU)	16,00
2	NO	LPT - C502 - 138				IM3D-08 - IMPRESORA 3D CREALITY HI S/N 100008587133225CBZF 00008587133225CHLR 100008587133225CDGM 100008466933225AOLQ 100008587133225CDBC 100008587133225CQPV 100008587133225CVUR 100008499033225AFGL	UNIDAD (NIU)	8,00
3	NO	LPT - C502 - 138-01				IM3D-08-01 - ROLLO DE FILAMENTO 1KL	UNIDAD (NIU)	8,00
4	NO	LPT - C502 - 16				PLOT-02 - PLOTTER DE CORTE KROMIKA CK630 s/n CK630L2401Z011 CK630L2408RU11	UNIDAD (NIU)	2,00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 200

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE****FECHA: 29/11/2025****PAQUETE N° 05****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 27	TV-01 - TV TCL SMART 43" 4K LED	16	UND
	2502EBA233348B00157	2501EBA232914H00072	2503EBA235771E00164	
	2502EBA233348B00190	2502EBA233348B00053	2502EBA233348B00043	
	2502EBA233348B00168	2502EBA233348B00130	2502EBA233348B00193	
	2501EBA232914H00085	2502EBA233348B00162	2502EBA233348B00142	
	2502EBA233348B00044	2502EBA233348B00148	2502EBA233348B00063	
	2503EBA235771E00166			
2	LPT - C502 - 138	IM3D-08 - IMPRESORA 3D CREALITY HI	8	UND
	100008587133225CBZF	100008587133225CHLR	100008587133225CDGM	
	100008466933225AOLO	100008587133225CDBC	100008587133225CQPV	
	100008587133225CVUR	100008499033225AEG		
3	LPT - C502 - 138-01	IM3D-08-01 - ROLLO DE FILAMENTO 1KL	8	UND
4	LPT - C502 - 16	PLOT-02 - PLOTTER DE CORTE KROMIKA CK630	2	UND
5	CK630L2401Z011	CK630L2408H011		

JJC **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
 ARQUITECTO ESPECIALISTA
 CAP. 21219

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
IVAN CHUMBIAUCA MOSCAIZA
 JEFE DE ALMACÉN
 IE 6048 JORGE BASADRE

Se Reciben Cajas Sellados.



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001325

Fecha y hora de emisión : 28/10/2025 10:38 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	0001				CABLE TIPO C5 A 3 EN LINEA NEGRO	UNIDAD (NIU)	356.00
2	NO	0002				CABLE TIPO C13 A 3 EN LINEA NEGRO	UNIDAD (NIU)	83.00
3	NO	0003				CABLE TIPO C7 A EUROPLUS	UNIDAD (NIU)	21.00
4	NO	0004				ADAPTADOR OPALUX BLANCO A 3 EN LINEA	UNIDAD (NIU)	25.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 100

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC GRUPO JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBUTUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC GRUPO JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals

CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA

EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

RUC: 20100163471

**COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE
PAQUETE N° 05**

FECHA: 29/11/2025

CODIGO COLEGIO: C502

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	CABLE TIPO C5 A 3 EN LINEA NEGRO	356	UND
2	CABLE TIPO C13 A 3 EN LINEA NEGRO	83	UND
3	CABLE TIPO C7 A EUROPLUS	21	UND
4	ADAPTADOR OPALUX BLANCO A 3 EN LINEA	25	UND

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

JJC **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
IVAN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

Se Reciben Cajas Selladas.



LOGISTICALS S.A.

Fecha y hora de emisión : 29/10/2025 10:00 PM

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001330

Fecha de inicio de Traslado : 30/10/2025

Punto de Partida AV ARGENTINA 3131 - LIMA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H85114230 1H851142C4 1H851142P0 1H851142RV 1H8511512F 1H8511517H 1H851142D4 1H851142C8 1H851142FD 1H851142S9 1H8511512J 1H8511517J 1H851142D0 1H851142C8 1H851142FF 1H851150Z0 1H8511512Q 1H8511517K 1H85114276 1H851142C8 1H851142FJ 1H851150Z1 1H8511512T 1H8511517Q 1H8511427B 1H851142C0 1H851142FL 1H851150Z2 1H85115130 1H85115174 1H8511427C 1H851142C0 1H851142FN 1H851150Z4 1H8511513K	UNIDAD (NIU)	35.00
2	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H8511427G 1H851142C0 1H851142FP 1H851150Z5 1H8511513Z 1H8511517T 1H851142ZT 1H851142CH 1H851142FQ 1H851150Z6 1H85115140 1H8511517V 1H851142ZY 1H851142CM 1H851142FS 1H851150Z8 1H85115141 1H8511517W 1H851142B1 1H851142CR 1H851142FX 1H851150Z9 1H85115147 1H8511517Y 1H851142Z7 1H851142CV 1H851142G0 1H851150ZB 1H85115149 1H8511517Z 1H851142ZP 1H851142CX 1H851142G3 1H851150ZC 1H8511514J	UNIDAD (NIU)	35.00
3	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H851142B5 1H851142C2 1H851142C5 1H851150ZJ 1H8511514K 1H85115182 1H851142B9 1H851142D0 1H851142C7 1H851150ZM 1H8511514X 1H85115183 1H851142D0 1H851142D1 1H851142QH 1H851150ZP 1H8511518N 1H85115189 1H851142D0 1H851142D3 1H851142CQ 1H851150ZR 1H8511518B 1H85115187 1H851142ZP 1H851142D5 1H851142H1 1H851150ZV 1H8511518Z 1H85115188 1H851142Z9 1H851142D6 1H851142H2 1H851150ZK 1H85115186	UNIDAD (NIU)	35.00
4	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H851142B5 1H851142C0 1H851142H6 1H851150ZY 1H8511516G 1H85115188 1H851142ZT 1H851142D0 1H851142HB 1H85115104 1H8511516V 1H8511518C 1H851142B5 1H851142DH 1H851142HC 1H85115105 1H8511516X 1H8511518D 1H851142B1 1H851142DM 1H851142HD 1H85115108 1H8511516Y 1H8511518F 1H851142B9 1H851142DT 1H851142IV 1H8511510B 1H8511516Z 1H8511518G 1H851142B9 1H851142DV 1H851142HZ 1H8511510F 1H85115171	UNIDAD (NIU)	35.00
5	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H851142B5 1H851142D0 1H851142O9 1H85115105 1H85115172 1H8511518K 1H851142BT 1H851142F0 1H851142QK 1H8511511M 1H85115173 1H8511518L 1H851142B9 1H851142F3 1H851142QQ 1H8511511Y 1H85115176 1H8511518P 1H851142B2 1H851142F6 1H851142QY 1H85115122 1H85115178 1H8511518Q 1H851142C1 1H851142F9 1H851142R2 1H85115123 1H8511517B 1H8511518T 1H851142C3 1H851142FB 1H851142RD 1H85115124 1H8511517F	UNIDAD (NIU)	35.00
6	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H8511518Z 1H8511519J 1H85115186 1H8511518N 1H851151C4 1H851151F1 1H85115191 1H8511519K 1H85115189 1H85115185 1H851151C6 1H851151F2 1H85115193 1H85115181 1H8511518J 1H8511518T 1H851151C8 1H851151FF 1H85115194 1H8511519R 1H8511518D 1H8511518X 1H851151CF 1H851151FW 1H85115195 1H8511519V 1H8511518F 1H8511518Y 1H851151C9 1H851151GB 1H85115197 1H8511519Z 1H8511518G 1H8511518Z 1H851151D1	UNIDAD (NIU)	35.00
7	NO	LPT - C502 - 01				LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM 8GB, SSD 512GB, PANTALLA 16.0", MS WIN 11 PRO S/N 1H85115186 1H85115181 1H8511518J 1H85115185 1H851151C0 1H851151D4 1H851151F0 1H8511519D 1H85115182 1H8511518L 1H851151C1 1H851151D0 1H851151C3 1H8511518F 1H85115186 1H8511518M 1H8511518R 1H8511518X 1H8511518J 1H85115189 1H85115181 1H8511517S	UNIDAD (NIU)	21.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 500

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ACT732

Datos de los conductores:

Principal: GUARDAMINO PRADO ANTONIO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 00811595

Número de licencia de conducir: X00811595

Observaciones: ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC **CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
IVÁN CHUMBIADICA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC **CONTRATISTAS GENERALES S.A.**
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE
PAQUETE N° 05****FECHA: 30/11/2025****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 01	LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM			180	UND
	1H85114Z30	1H85114ZC4	1H85114ZFC	1H85114ZRV	1H8511512F	1H8511517H
	1H85114Z64	1H85114ZC6	1H85114ZFD	1H85114ZS9	1H8511512J	1H8511517J
	1H85114Z6D	1H85114ZC8	1H85114ZFF	1H851150Z0	1H8511512Q	1H8511517K
	1H85114Z76	1H85114ZCB	1H85114ZFJ	1H851150Z1	1H8511512T	1H8511517Q
	1H85114Z7B	1H85114ZCC	1H85114ZFL	1H851150Z2	1H8511513B	1H8511517R
	1H85114Z7C	1H85114ZCD	1H85114ZFN	1H851150Z4	1H8511513X	1H8511517S
	1H85114Z7G	1H85114ZCG	1H85114ZFP	1H851150Z5	1H8511513Z	1H8511517T
	1H85114Z7T	1H85114ZCH	1H85114ZFQ	1H851150Z6	1H85115140	1H8511517V
	1H85114Z7Y	1H85114ZCM	1H85114ZFS	1H851150Z8	1H85115141	1H8511517W
	1H85114Z81	1H85114ZCR	1H85114ZFX	1H851150Z9	1H85115147	1H8511517Y
	1H85114Z87	1H85114ZCV	1H85114ZG0	1H851150ZB	1H85115149	1H8511517Z
	1H85114Z8P	1H85114ZCX	1H85114ZG3	1H851150ZG	1H8511514J	1H85115181
	1H85114Z8S	1H85114ZCZ	1H85114ZG5	1H851150ZJ	1H8511514K	1H85115182
	1H85114Z8Y	1H85114ZD0	1H85114ZG7	1H851150ZM	1H8511514X	1H85115183
	1H85114Z9D	1H85114ZD1	1H85114ZGH	1H851150ZP	1H8511515N	1H85115186
	1H85114Z9G	1H85114ZD3	1H85114ZGQ	1H851150ZR	1H8511515S	1H85115187
	1H85114Z9P	1H85114ZD5	1H85114ZH1	1H851150ZV	1H8511515Z	1H85115188
	1H85114Z9R	1H85114ZD8	1H85114ZH2	1H851150ZX	1H85115166	1H85115189
	1H85114Z9S	1H85114ZDC	1H85114ZH6	1H851150ZY	1H8511516G	1H8511518B
	1H85114Z9T	1H85114ZDD	1H85114ZHB	1H85115104	1H8511516V	1H8511518C
	1H85114ZB9	1H85114ZDH	1H85114ZHC	1H85115105	1H8511516X	1H8511518D
	1H85114ZBJ	1H85114ZDM	1H85114ZHD	1H85115108	1H8511516Y	1H8511518F
	1H85114ZBP	1H85114ZDT	1H85114ZHY	1H8511510B	1H8511516Z	1H8511518G
	1H85114ZBR	1H85114ZDV	1H85114ZHZ	1H8511510F	1H85115171	1H8511518J
	1H85114ZBS	1H85114ZDW	1H85114ZQ9	1H8511510S	1H85115172	1H8511518K
	1H85114ZBT	1H85114ZF0	1H85114ZQK	1H8511511M	1H85115173	1H8511518L
	1H85114ZBY	1H85114ZF3	1H85114ZQQ	1H8511511Y	1H85115176	1H8511518P
	1H85114ZBZ	1H85114ZF6	1H85114ZQY	1H85115122	1H85115178	1H8511518Q
	1H85114ZC1	1H85114ZF9	1H85114ZR2	1H85115123	1H8511517B	1H8511518T
	1H85114ZC3	1H85114ZFB	1H85114ZRD	1H85115124	1H8511517F	1H8511518X

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBEAUCAMOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

Se Recibio Cajas Selladas.

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001332

Fecha y hora de emisión : 29/10/2025 10:27 PM

Fecha de Inicio de Traslado : 30/10/2025

Punto de Partida AV ARGENTINA 3131 - LIMA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 06				COPI-01 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AM-C5000 COLOR S/N XAV5001280 XAV5001283 XAV5001248	UNIDAD (NIU)	3.00
2	NO	LPT - C502 - 08				IMP-M2 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L15180 S/N XBMX005255 XBMX005284 XBMX005291 XBMX005578	UNIDAD (NIU)	4.00
3	NO	LPT - C502 - 09				PLOT-01 - IMPRESORA TECNICA/CAID EPSON SC-T5770DR 36P S/N XAMU000655 XAMU000271	UNIDAD (NIU)	2.00
4	NO	LPT - C502 - 11				IMP-M1 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON WF C5810 A4 S/N XBJX021141 XBJX021106 XBJX020310 XBJX021354 XBJX021347 XBJX020963 XBJX021358 XBJX021357 XBJX021364 XBJX020327 XBJX020305 XBJX020325 XBJX021147 XBJX021122 XBJX020315	UNIDAD (NIU)	15.00
5	NO	LPT - C502 - 17				PM-01 - PROYECTOR EPSON POWERLITE L210W S/N XCBG5500431 XCBG5500180 XCBG5500380 XCBG5500191 XCBG5500038 XCBG5100668 XCBG5500222 XCBG5500634 XCBG5500256 XCBG5500309 XCBG5500369 XCBG5500057 XCBG55000332 XCBG55000379 XCBG55000216 XCBG5500355 XCBG5500068 XCBG5500050 XCBG5500443 XCBG5500449 XCBG5500365 XCBG5500368 XCBG5500220 XCBG5500019 XCBG5500027 XCBG5500221 XCBG5500470 XCBG5500189 XCBG5500224 XCBG5500046	UNIDAD (NIU)	90.00
6	NO	LPT - C502 - 17				PM-01 - PROYECTOR EPSON POWERLITE L210W S/N XCBG5500351 XCBG5500462 XCBG5500429 XCBG5500071 XCBG5500331 XCBG5500060 XCBG55000510 XCBG5500225 XCBG5500070 XCBG5500366 XCBG5500208 XCBG5500051 XCBG5500230 XCBG5500227 XCBG5500072 XCBG5500399 XCBG5500059 XCBG5500428 XCBG5500522 XCBG5500041 XCBG5500099 XCBG5500402 XCBG5500004	UNIDAD (NIU)	23.00
7	NO	LPT - C502 - 25				PI-01 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 86 PULGADAS S/N XJX242323078 XJX242323079 XJX24232307A XJX24232307B XJX242323074	UNIDAD (NIU)	5.00
8	NO	LPT - C502 - 25-01				PI-01-01 - ADAPTADOR DE RED S/N WYD245200530 WYD245200539 WYD245200505 WYD245200518 WYD245200531	UNIDAD (NIU)	5.00
9	NO	LPT - C502 - 85				RK-05 - PEDESTAL MOVIL VIEWSONIC 75" - 86" S/N XGL250700155 XGL250700228 XGL250700229 XGL250700230 XGL250700231	UNIDAD (NIU)	5.00
10	NO	LPT - C502 - 26				PI-02 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 75 PULGADAS S/N XJV24492324C XJV24492325B XJV24492325A XJV244923259 XJV24492325E XJV2501230BF	UNIDAD (NIU)	6.00
11	NO	LPT - C502 - 26-01				PI-02-01 - ADAPTADOR DE RED S/N WYD245200544 WYD245200546 WYD245200501 WYD245200525 WYD245200550 WYD245200587	UNIDAD (NIU)	6.00
12	NO	LPT - C502 - 85				RK-05 - PEDESTAL MOVIL VIEWSONIC 75" - 86" S/N XGL250700232 XGL250700233 XGL250700179 XGL250700180 XGL250700181 XGL250700182	UNIDAD (NIU)	6.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,900

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ACT732

Datos de los conductores:

Principal: GUARDAMINO PRADO ANTONIO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 00811595

Número de licencia de conducir: X00811595

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBIAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6049 JORGE BASADRE

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE****FECHA: 30/11/2025****PAQUETE N° 05****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 06	COPI-01 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON AM-C5000 C	3	UND
	XAV5001280	XAV5001283 XAV5001248		
2	LPT - C502 - 08	IMP-M2 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L15	4	UND
	X6MX005255	X6MX005254 X6MX005291 X6MX005578		
3	LPT - C502 - 09	PLOT-01 - IMPRESORA TÉCNICA/CAD EPSON SC-T5770DR 36I	2	UND
	XAMU000656	XAMU000271		
4	LPT - C502 - 11	IMP-M1 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON WF C5810 A4	15	UND
	XBJX021141	XBJX021108 XBJX020310 XBJX021354 XBJX021347 XBJX020963		
	XBJX021358	XBJX021357 XBJX021364 XBJX020327 XBJX020305 XBJX020325		
	XBJX021147	XBJX021122 XBJX020315		
5	LPT - C502 - 17	PM-01 - PROYECTOR EPSON POWERLITE L210W	53	UND
	XCBG5500431	XCBG5500180 XCBG5500380 XCBG5500191 XCBG5500038 XCBG5100568		
	XCBG5500222	XCBG5500534 XCBG5500256 XCBG5500399 XCBG5500358 XCBG5500057		
	XCBG5500332	XCBG5500379 XCBG5500216 XCBG5500355 XCBG5500068 XCBG5500050		
	XCBG5500443	XCBG5500449 XCBG5500365 XCBG5500368 XCBG5500220 XCBG5500019		
	XCBG5500027	XCBG5500221 XCBG5500470 XCBG5500189 XCBG5500224 XCBG5500046		
	XCBG5500351	XCBG5500462 XCBG5500429 XCBG5500071 XCBG5500331 XCBG5500060		
	XCBG5500510	XCBG5500225 XCBG5500070 XCBG5500356 XCBG5500268 XCBG5500051		
	XCBG5500290	XCBG5500227 XCBG5500072 XCBG5500390 XCBG5500059 XCBG5500325		
	XCBG5500522	XCBG5500411 XCBG5500199 XCBG5500402 XCBG5500004		
6	LPT - C502 - 25	PI-01 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 86 PULGADAS	5	UND
	XJX242323078	XJX242323079 XJX24232307A XJX24232307B XJX242323074		
7	LPT - C502 - 25-01	PI-01-01 - ADAPTADOR DE RED	5	UND
	WYD245200530	WYD245200539 WYD245200505 WYD245200518 WYD245200531		
8	LPT - C502 - 85	RK-05 - PEDESTAL MOVIL VIEWSONIC 75" - 86"	5	UND
	XGL250700155	XGL250700228 XGL250700229 XGL250700230 XGL250700231		
9	LPT - C502 - 26	PI-02 - PIZARRA INTERACTIVA VIEWSONIC 75 PULGADAS	6	UND
	XJV24492324C	XJV24492325B XJV24492325A XJV244923259 XJV24492325E XJV2501230BF		
10	LPT - C502 - 26-01	PI-02-01 - ADAPTADOR DE RED	6	UND
	WYD245200544	WYD245200546 WYD245200501 WYD245200525 WYD245200550 WYD245200587		
11	LPT - C502 - 85	RK-05 - PEDESTAL MOVIL VIEWSONIC 75" - 86"	6	UND
	XGL250700232	XGL250700233 XGL250700179 XGL250700180 XGL250700181 XGL250700182		

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Se Recibio cajas sellados.



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001331

Fecha y hora de emisión : 29/10/2025 10:11 PM

Fecha de inicio de Traslado : 30/10/2025

Punto de Partida AV ARGENTINA 3131 - LIMA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LPT - C502 - 02				LAP-02 - LAPTOP HP PROBOOK 466 G70, AMD RYZEN 3, RAM 16GB, SSD 1TB, PANTALLA 15.6", MS WIN 11 PRO S/N 1H851151K0 1H851151L8 1H851151P1 1H851151Q8 1H851151Q9 1H851151QR	UNIDAD (NIJ)	6.00
2	NO	LPT - C502 - 03				PC-01 - PC AIO HP PROONE 440 G9, INTEL CORE I5, RAM 8GB, SSD 1TB, PANTALLA 23.8", MS WIN 11 PRO S/N 8CN52005S9 8CN52107ZQ 8CN52005R4 8CN52005SK 8CN52107X6 8CN52005R8 8CN52005F3 8CN52107YS 8CN52005WM 8CN52005XV 8CN52107Y7 8CN52005B8 8CN52005RY 8CN521081C 8CN52005Z2 8CN52005WT 8CN52107WQ 8CN52005TD 8CN52005VP 8CN5210833 8CN52005WP 8CN52005YG 8CN521080R 8CN52005T8 8CN52005VE 8CN5210805 8CN52005ZQ 8CN52005BT 8CN52107Y9 8CN52005S4 8CN52005RX 8CN52107ZY 8CN52005WV 8CN52005MS 8CN521080W	UNIDAD (NIJ)	35.00
3	NO	LPT - C502 - 03				PC-01 - PC AIO HP PROONE 440 G9, INTEL CORE I5, RAM 8GB, SSD 1TB, PANTALLA 23.8", MS WIN 11 PRO S/N 8CN52005T8 8CN5210816 8CN52005T1 8CN52005PW 8CN52005C9 8CN52005S2 8CN52005X1 8CN5210817 8CN52005W6 8CN52005B8 8CN521080V 8CN52005X6 8CN52005Y8 8CN521081L 8CN52005Z6 8CN52005JH 8CN5210814 8CN52107Z6 8CN52005S7 8CN521081X 8CN52005V8 8CN52005C7 8CN5210813 8CN52107W4 8CN52005V8 8CN521081R 8CN52005X2 8CN52005W5 8CN521082X 8CN52005J4 8CN52005RZ 8CN521080X 8CN52005TF 8CN52005SZ 8CN52107Y3	UNIDAD (NIJ)	35.00
4	NO	LPT - C502 - 03				PC-01 - PC AIO HP PROONE 440 G9, INTEL CORE I5, RAM 8GB, SSD 1TB, PANTALLA 23.8", MS WIN 11 PRO S/N 8CN52005Y7 8CN52005S0 8CN52005W8 8CN52005J6 8CN52005J8 8CN52005WC 8CN52005XK 8CN52005BG 8CN52005YL 8CN52005W3 8CN5210811 8CN52005ZP 8CN52005VM 8CN52005Z9 8CN52005XN 8CN52005M2 8CN52107YH 8CN52005QZ 8CN52005TX 8CN52005WQ 8CN52107WN 8CN52005NK 8CN52005DT 8CN52005Z1 8CN521082Z 8CN52005HT 8CN52107XG 8CN52005ZD 8CN52005SS 8CN52005DF	UNIDAD (NIJ)	30.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 890

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ACT732

Datos de los conductores:

Principal: GUARDAMINO PRADO ANTONIO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 00811595

Número de licencia de conducir: X00811595

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - IE JORGE BASADRE

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBIUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE****FECHA: 30/11/2025****PAQUETE N° 05****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LPT - C502 - 01	LAP-01 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G11, AMD RYZEN 3, RAM			51	UND
	1H8511518Z	1H8511519J	1H851151B8	1H851151BN	1H851151C4	1H851151F1
	1H85115191	1H8511519K	1H851151B9	1H851151BS	1H851151C6	1H851151F9
	1H85115193	1H8511519L	1H851151BB	1H851151BT	1H851151C8	1H851151FF
	1H85115194	1H8511519R	1H851151BD	1H851151BX	1H851151CF	1H851151FW
	1H85115195	1H8511519V	1H851151BF	1H851151BY	1H851151CG	1H851151GB
	1H85115197	1H8511519Z	1H851151BG	1H851151BZ	1H851151D1	1H851151HR
	1H85115198	1H851151B1	1H851151BJ	1H851151C0	1H851151DR	1H851151F0
	1H8511519D	1H851151B2	1H851151BL	1H851151C1	1H851151DW	1H851151C3
	1H8511519F	1H851151B6	1H851151BM			
2	LPT - C502 - 02	LAP-02 - LAPTOP HP PROBOOK 465 G10, AMD RYZEN 3, RAM			6	UND
	1H851151K0	1H851151LS	1H851151PX	1H851151QB	1H851151QJ	1H851151QR
3	LPT - C502 - 03	PC-01 - PC AIO HP PROONE 440 G9, INTEL CORE i5, RAM 8GE			100	UND
	8CN52005S9	8CN52107ZQ	8CN52005R4	8CN52005SK	8CN52107X6	8CN52005DR
	8CN52005FS	8CN52107YS	8CN52005WM	8CN52005XV	8CN52107Y7	8CN52005B8
	8CN52005RY	8CN521081C	8CN52005ZR	8CN52005WT	8CN52107WQ	8CN52005TD
	8CN52005VP	8CN5210833	8CN52005WP	8CN52005YG	8CN521080R	8CN52005T8
	8CN52005V6	8CN5210805	8CN52005ZQ	8CN520058T	8CN52107Y9	8CN52005S4
	8CN52005RX	8CN52107ZY	8CN52005WV	8CN52005MS	8CN521080W	8CN52005SS
	8CN52005TS	8CN5210816	8CN52005T1	8CN52005PW	8CN52005C9	8CN52005S2
	8CN52005XJ	8CN5210817	8CN52005W0	8CN520059B	8CN521080V	8CN52005X8
	8CN52005YB	8CN521081L	8CN52005ZS	8CN52005JM	8CN5210814	8CN52107Z6
	8CN52005S7	8CN521081X	8CN52005V8	8CN52005C7	8CN5210813	8CN52107W4
	8CN52005VS	8CN521081R	8CN52005X2	8CN52005W5	8CN521082X	8CN52005J4
	8CN52005RZ	8CN521080X	8CN52005TF	8CN52005SZ	8CN52107Y3	8CN52005DF
	8CN52005Y7	8CN52005S0	8CN52005W8	8CN52005J6	8CN52005J8	8CN52005WC
	8CN52005XK	8CN52005BG	8CN52005YL	8CN52005W3	8CN5210811	8CN52005ZP
	8CN52005VM	8CN52005Z9	8CN52005XN	8CN52005MZ	8CN52107YH	8CN52005QZ
	8CN52005TX	8CN52005WQ	8CN52107WN	8CN52005NK	8CN52005D7	8CN52005Z1
	8CN521082Z	8CN52005HT	8CN52107XG	8CN52005ZD		

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

Documento de Identidad :

IVAN CHUMBAUCAMOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

Se Recibio cajas selladas.

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219



LOGISTICALS S.A.

Fecha y hora de emisión :30/10/2025 06:19 PM

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001333

Fecha de Inicio de Traslado :31/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado :Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario :JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	026379				LTP-C302-125 - KIT DE ENTRENADOR BÁSICO DE SISTEMA DE RED DE PO	UNIDAD (NIU)	2.00
2	NO	0001				LTP-C502-125 - SWITCH PLANET RACKEABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET sin AS001522200685 AS001522200798	UNIDAD (NIU)	2.00
3	NO	0002				LTP-C302-125 - ACCESS POINT TREND NET WIRELESS DUAL BAND POE AC1200 S/N CA2K212000542 CA2K212000458	UNIDAD (NIU)	2.00
4	NO	0003				LTP-C302-125 - NOTEBOOK HP 250 G8, CORE I5 4GB DDR4, 256GB SSD, 1TB SATA, 15.6" HD LED SVA, WINDOWS S/N CND1164H6J CND1164H18 CND1164H1R CND1164H08 CND1164H0Y CND1164GYL CND1164H7 CND1164H01	UNIDAD (NIU)	8.00
5	NO	0004				GABINETE DE PSD 42RU 02 UND - POWER RACK 02 UND - PATCH PANEL CAT 6 02 UND - BANDEJAS DESLIZABLES 02 UND - BANDEJAS AEREAS FIJAS 04 UND - BANDEJAS FIJAS 04 UND - ORGANIZADOR HORIZONTAL 02 UND - CAJAS RECTANGULARES DE RED 06 UND - TAPAS RECTANGULARES DE RED 06 UND - JACK MODULAR CAT 6 06 UND - PATCH CORD CAT6 2MT AZUL 06 UND - PLUG RJ45 CAT6 16 UND - CAPUCHA AZUL RJ45 16 UND - CABLE UTP 40M - PUNCH DOWN TOOL 110 (11T-314B) NARANJA 01 UND	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 200

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado:Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado:NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L:NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033240 - IE JORGE BASADRE

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

Logistics**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE**
PAQUETE N° 05**FECHA: 31/11/2025****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LTP-C502-125 - KIT DE ENTRENADOR BÁSICO DE SISTEMA DE RED DE PC	2	UND
	COMPONENTES:		
*	LTP-C502-125 - SWITCH PLANET RACKEABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET	2	UND
	A5001522200685 A5001522200798		
*	LTP-C502-125 - ACCESS POINT TREND NET WIRELESS DUAL BAND POE AC1200	2	UND
	CA2K212000642 CA2K212000458		
*	LTP-C502-125 - NOTEBOOK HP 250 G8, CORE I5 4GB DDR4, 256GB SSD, 1TB SATA	8	UND
	CND1164H6J CND1164H18 CND1164H1R CND1164H08 CND1164H0Y CND1164GYL		
	CND1164HF7 CND1164H01		
*	LTP-C502-125 GABINETE DE PISO 42RU	2	UND
	POWER RACK	2	UND
	PATCH PANEL CAT 6	2	UND
	BANDEJAS DESLIZABLES	2	UND
	BANDEJAS AEREAS FIJAS	4	UND
	BANDEJA FIJA	4	UND
	ORGANIZADOR HORIZONTAL	2	UND
	CAJAS RECTANGULARES DE RED	6	UND
	TAPAS RECTANGULARES DE RED	6	UND
	JACK MODULAR CAT 6	6	UND
	PATCHCORD CAT6 2MT AZUL	8	UND
	PLUG RJ45 CAT6	16	UND
	CAPUCHA AZUL RJ45	16	UND
	CABLE UTP	40m	MTS
	PUNCH DOWN TOOL 110 (HT-314B) NARANJA	1	UND

ORDEN DE COMPRA N° 4500033240

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.IVAN CHUMBIAUGA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Solo Caja Selladas.



LOGISTICALS S.A.

Fecha y hora de emisión : 30/10/2025 06:29 PM

RUC N° 20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001334

Fecha de Inicio de Traslado : 31/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	026378				LTP-C502-124 - KIT DE ETHERNAJOM DE REDES Y CABLEADO	UNIDAD (NIU)	2.00
2	NO	0001				LTP-C502-124 - SWITCH PLANET RACKEABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET S/N A5001522200805 A5001522200810 A5001522200811 A5001522200812	UNIDAD (NIU)	4.00
3	NO	0002				LTP-C502-124 - NOTEBOOK HP 250 G8, CORE I5 4GB DDR4, 256GB SSD, 11B SATA, "5.6" HD LED SVA, WINDOWS S/N CND1164G29 CND1164H55 CND1164H6H CND1164HCH	UNIDAD (NIU)	4.00
4	NO	0003				RACK DE PISO 38 RU 04 UND - POWER RACK 8 TOMAS 04 UND - PATCH PANEL CAT 6 04 UND - TABLERO DE MELAMINA ARMADO 02 UND - BASE ANCLAJE PARA KIT DE REDES Y CABLEADO 02 UND - BANDEJAS AEREAS FIJAS 08 UND - ORGANIZADOR HORIZONTAL 04 UND - ORGANIZADORES VERTICALES DOBLES 04 UND - JACK MODULAR CAT 6 12 UND - PATCH CORD CAT6 2MT AZUL 16 UND - KIT DE HERRAMIENTAS (MALETIN AZUL) 4 UND - CABLE UTP 100 m PLUG RJ45 CAT6 30 UND - CAPUCHA AZUL RJ45 30 UND	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 100

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033240 - IE JORGE BASADRE

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBIAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC  JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals**CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA****EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****RUC: 20100163471****COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE
PAQUETE N° 05****FECHA: 31/11/2025****CODIGO COLEGIO: C502**

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LTP-C502-124 - KIT DE ETRENADOR DE REDES Y CABLEADO	2	UND
	COMPONENTES:		
*	LTP-C502-124 - SWITCH PLANET RACKEABLE 24 PUERTOS GIGABIT ETHERNET	4	UND
	A5001522200809 A5001522200810 A5001522200811 A5001522200812		
*	LTP-C502-124 - NOTEBOOK HP 250 G8, CORE I5 4GB DDR4, 256GB SSD, 1TB SATA	4	UND
	CND1164GZ9 CND1164H5S CND1164H6H CND1164HCH		
*	LTP-C502-124 -		
	RACK DE PISO 38 RU	4	UND
	POWER RACK 8 TOMAS	4	UND
	PATCHPANEL CAT 6	4	UND
	TABLERO DE MELAMINA ARMADO	2	UND
	BASE ANCLAJE PARA KITDE REDES Y CABLEADO	2	UND
	BANDEJAS AEREAS FIJAS	8	UND
	ORGANIZADOR HORIZONTAL	4	UND
	ORGANIZADORES VERTICALES DOBLES	4	UND
	JACK MODULAR CAT 6	12	UND
	PATCHCORD CAT6 2MT AZUL	16	UND
	KIT DE HERRAMIENTAS(MALETIN AZUL)	4	UND
	CABLE UTP	100m	MTS
	PLUG RJ45 CAT6	30	UND
	CAPUCHA AZUL RJ45	30	UND

ORDEN DE COMPRA N° 4500033240

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME**JJC** **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.**

Apellidos y Nombres del Cliente :

JJC **JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.****LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA**
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Documento de Identidad :

IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE*Solo Cajas Selladas*



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001335

Fecha y hora de emisión : 30/10/2025 06:32 PM

Fecha de Inicio de Traslado : 31/10/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS 15831 IE JORGE BASADRE - VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	0001				KCN-01 - MIKROTIK RBCAP05AC02ND-CAP A/C AP INDOOR 802.11B/G/N/A S/N HD308D76THY HD308BHWYMN	UNIDAD (NIU)	2.00
2	NO	0002				PCR-01 - PROBADOR DE CABLES DE RED	UNIDAD (NIU)	8.00
3	NO	0003				UTP-01 - DIXON FUTP CAT.6A 4PK23AWG GRIS L6ZH-1 305M	UNIDAD (NIU)	2.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 12

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: AHA889

Datos de los conductores:

Principal: VILCAMANGO BECERRA VIDAL AMADEO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46719887

Número de licencia de conducir: Q46719887

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033240 - IE JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE



JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

LUIS ENRIQUE TINEO ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Logisticals

CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA

EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

RUC: 20100163471

COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE

FECHA: 31/11/2025

PAQUETE N° 05

CODIGO COLEGIO: C502

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	KCN-01 - MIKROTIK RBCAPGI5ACD2ND-CAP AC AP INDOOR 802.11B/G/N/A HDD08D76THY HDD08BHWYMN	2	UND
2	PCR-01 - PROBADOR DE CABLES DE RED	8	UND
3	UTP-01 - DIXON F/UTP CAT.6A 4PX23AWG GRIS LSZH-1 305M	2	UND

ORDEN DE COMPRA N° 4500033240

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

JJC GRUPO JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

IVÁN CHUMBIAUCA MOSCAIZA
JEFE DE ALMACÉN
IE 6048 JORGE BASADRE

JJC GRUPO JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
LUIS ENRIQUE TINED ANCAJIMA
ARQUITECTO ESPECIALISTA
CAP: 21219

Solo Cajas Selladas.



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001055

Fecha y hora de emisión : 14/07/2025 08:18 AM

Fecha de inicio de Traslado : 14/07/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada AV MICAELA BASTIDAS SN SECTOR 2 I.E. 6048 JORGE BASADRE
- VILLA EL SALVADOR - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	LTP-C602-123				SOPORTE ECRAN PACK X2UND	UNIDAD (NIU)	47.00
2	NO	LTP-C602-21				RK-01 - RACK DE TECHO PROYECTOR MULTIMEDIA (TUBO DE ANCLAJE)	UNIDAD (NIU)	47.00
3	NO	LTP-C602-22				RK-02 - RACK DE PARED MOVIBLE TV 43P	UNIDAD (NIU)	16.00
4	NO	LTP-C602-97				RK-06 - RACK SOPORTE SPRING DE PARED PARA MONITOR 17 A 32 PULG	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 30

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: APF795

Datos de los conductores:

Principal: MARTIN ABREU MICHAEL ALEXANDER - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 49067588

Número de licencia de conducir: Q49067588

Observaciones : ORDEN DE COMPRA N° 4500033132 - I.E. 6048 JORGE BASADRE

CARGO

Firma:

Nombre: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

D.N.I.: RAUL PINO ALIANO

Fecha: 14/07/25 ASISTENTE DE ALMACÉN
I.E. 6048 JORGE BASADRE

Hora:

VDT25-21145

Logisticals

CONSTANCIA DE CONFORMIDAD ENTREGA

EMPRESA: JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

RUC: 20100163471

COLEGIO: I.E. 6048 JORGE BASADRE

FECHA: 14/07/2025

PAQUETE N° 05

CODIGO COLEGIO: C502

Por medio del presente documento doy conformidad de la recepción en perfecto estado de los productos que se detallan a continuación:

1	LTP-C502-123	SOPORTE ECRAN PACK X2UND	47	UND
2	LTP-C502-21	RK-01 - RACK DE TECHO PROYECTOR MULTIMEDIA (T	47	UND
3	LTP-C502-22	RK-02 - RACK DE PARED MOVIBLE TV 43P	16	UND
4	LTP-C502-97	RK-06 - RACK SOPORTE SPRING DE PARED PARA MOI	1	UND

ORDEN DE COMPRA N° 4500033132

Una vez recibida la mercadería no hay lugar a reclamo y/o devolución. Nuestra responsabilidad cesa con la entrega de la mercadería al cliente. Es responsabilidad del cliente verificar que la mercadería se encuentre completa y sin daño físico.

Asimismo declaro haber recibido los productos mencionados, no encontrando faltantes o daño físico en los mismos.

JJC JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.

RAUL MINACO ALIANO
ASISTENTE DE ALMACEN
IE 6048 JORGE BASADRE

RECIBI CONFORME

Apellidos y Nombres del Cliente :

Documento de Identidad :

CARGO

Firma:

Nombre:

D.N.I.:

Fecha: 14/07/25

Hora:



LOGISTICALS S.A.

RUC N°20160642549
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00001436

Fecha y hora de emisión : 26/11/2025 09:14 AM

Fecha de inicio de Traslado : 26/11/2025

Punto de Partida AV. TOMAS MARSANO NRO. 2601 - SURQUILLO - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada GUILLERMO BILLINGURST SECT 2 640 MZ 94U IE JORGE BASADRE G. - VILLA MARIA DEL TRIUNFO - LIMA - LIMA

Datos del Destinatario : JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100163471

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	CAM-02				CAMARA DE VIDEO HFG70 SERIES 702029200238 702029200237 702069200186 702069200185 702029201195 702029201194 702029200238 702029200240 702029201166 702029201164 702029201110 702029201108 702029201159 702029200257	UNIDAD (NIU)	14.00
2	NO	MEM-02				MEMORIA 128 GB	UNIDAD (NIU)	14.00
3	NO	TRP-01				TRIPODE PARA CAMARA	UNIDAD (NIU)	14.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 30

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: APF795

Datos de los conductores:

Principal: FEBRERO NAVARRO JORGE JUAN FRANCISCO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 09876838

Número de licencia de conducir: Q09876838

Observaciones : REGULARIZACION A SOLICITUD DE JJC

JJC CONTRATISTAS GENERALES S.A.
JHON SNIC ALEJO FUENTES
ASISTENTE DE ALMACEN
IE 6048 JORGE BASADRE

43163196

26/11/25

Caja Sellada.

Logistics

Lima, 16 de Diciembre 2025

Señores

JJC CONSTRUCTORA PERÚ

Presente.-

Asunto: Corrección de dirección en guía de remisión

Por medio de la presente, nos dirigimos a ustedes para informar la **corrección de la dirección consignada de manera incorrecta** en la guía de remisión **N.º EG07-1436**, emitida con fecha 26/11/2025

La dirección consignada inicialmente fue la siguiente:

GUILLERMO BILLINGURST SECT. 2 640 Mz. 94U IE JORGE BASADRE G.-VILLA MARIA DEL TRIUNFO

La dirección correcta es:

AV. MICAELA BASTIDAS 15831 I.E. JORGE BASADRE – VILLA EL SALVADOR-LIMA-LIMA

Solicitamos se sirvan considerar esta aclaración para los fines correspondientes, dejando constancia de que el error fue únicamente de carácter administrativo.

Sin otro particular, agradecemos la atención brindada.

Atentamente,



LOGISTICALS S.A.
BLASCO NUÑEZ PIQUET
GERENTE GENERAL

Certificado de firmas electrónicas:
EBF8590E6-9C5D-42AF-98D5-E48EE6ECE2BF



Firmado por

Firma electrónica

Blasco Augusto Nuñez Piquet
PER 09383705
elienys.anez@logisticsals.com

GMT-03:00 Jueves, 18 Diciembre, 2025 11:46:36
Identificador único de firma:
8E48D0D5-1562-46F1-92E9-298B0D29D5FF

ALBERTO ROJAS CÁ CERES
PER 42408094
alberto.rojas@jjc.com.pe

GMT-03:00 Miércoles, 17 Diciembre, 2025 20:32:39
Identificador único de firma:
488BE8B4-8ABE-4F9F-9766-399F806DEDFF

CRISTHIAN MARTIN DOMINGUEZ VASQUEZ
PER 45414980
cristhian.dominguez@jjc.com.pe

GMT-03:00 Miércoles, 17 Diciembre, 2025 20:18:15
Identificador único de firma:
9DD6D8C6-868B-45A0-9E90-B3298C63697E

NELKO ZLATAR VELAZCO
PER 08163999
nelko.zlatar@jjc.com.pe

GMT-03:00 Miércoles, 17 Diciembre, 2025 20:10:18
Identificador único de firma:
06FABAF2-5CE5-491D-8B75-90BFC90CFB35